Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! M Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Torneo 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B 2308007B
Luogo Spilimbergo [Pordenone - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 11-08-2023 - 15-08-2023
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BIAGIOLI Marco - TRASCIATTI M. - LOMBARDO C. - MAIONE M. - ROSA L. - DE LUCA R. - TIS
Partecipanti 70

Sito Internet

) Tondi Aurelio 11

@ Balzano Giovanni 11 1 9 Ballon Gianluca 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 23 NC Tondi Aurelio 6.0 1 TA 25.527.520.023.7'1613 1547 1857 7520330042200 0 2004
2 28 NC Bal zano G ovanni 6.0 TA 22.024.517.521. 011600 1585 18957 5204220330000 1999
3 13 NC Bal | on G anl uca 5.51 TA 28.531.0122.5 22.2:1670 1622 1853 7511430132100 0 2005
4 4 NC Dor oneychuk Anton 5.51TA 27.030.0121.022.2:1714 1585 1816 743 04220321000 1991
5 2 NC Carnicelli Flavio 5.51TA 25.529.0120.0 21.7:1775 1629 1860 7511431032010 0 1965
6 14 NC Chi nenti Andrea 5.0 1 TA 25.028.0119.5'19. 511665 1517 1676 74 213210421100 1996
7 18 NC Lena Leonardo 5.0 TA 25.028.0119. 0 17. 7:1634 1524 16837 4214220320100 1999
8 55 NC Mo Luca 5.0 1 TA 22.522.517.5 18. 011477 1658 19326 4203210321001 1985
9 34 NC Gallo Pietro 5.0 TA 23.026.0118.5'18. 7:1566 1597 1756 7340431030300 0 1997
10 32 NC Lin Yan Antonio 4.51TA 27.529.521.515.7 1573 1607 1710 7412421132010 0 2008
11 62 NC Ceruta Al exandra 4.5 MDA 26.0129.0120.517.011438 1663 1766 74 124301311100 20
12 41 NC Breggia Bicchiere A4.51TA 24.527.519.517. 511548 1652 175473 313111422000 1960
13 29 NC Gregorig Marco 4.51TA 23.0125.0117.5 13. 011589 1574 16777 412310243100 0 2005
14 6 NC Cecotti Daniele 4.51TA 21.524.0117.0 14. 21683 1557 1667 741 23111430100 1968
15 25 NC Losso Agosti no 4.51TA 21.523.0115.512.511611 1537 16407 4123210420200 1960
16 3 NC Zanirato Stefano 4.01 TA 27.5'29.521.515.51719 159316447 2413120412100 1962
17 11 NC Di Pasqual e Kar ol 4. 01 TA 27.529.521.513.011677 1554 16057 403320142020 0 2007
18 31 NC Merusi Lui gi 4.01 TA 26.029.0120.5 14. 511583 1547 16057 3223210411200 1987
19 1 NC Pillon G ovanni 4.01 TA 26.028.0120.513.51779 1554 16057 3223210411200 1951
20 9 NC Ugol i ni  Andrea 4.01TA 25.5128.520.0 13.51681 1588 1647 7 3223111421100 1966
21 37 NC Burello Matteo 4. 01 TA 25.0127.0119. 5 13. 511560 1638 16897 3224301302100 2008
22 15 NC Filannino Ruggiero 4.01TA 24.026.0118.5 14. 511659 1604 16557 3224121320100 2005
23 26 NC De Bianchi Asia 4.01 TA 22.0125.0118.014. 011610 1588 1639 7241421130300 0 2007
24 61 NC Crestani Dario 4.01 TA 21.523.516.5 11. 2:1455 1615 1666 7 3223300402200 1986
25 30 NC Marson Eva Jane 4.01 TA 21.522.0117.5 10. 011589 1620 1671 7403310243010 0 2007
26 40 NC Tosi Lucrezia Aiko 4.01TA 21.522.0116.5 9.50 1551 1585 1636 74 034103330000 2002
27 17 NC Zangrando G anpietr 4. 01 TA 20.522.516.5 12. 2:1639 1530 1581 73223021430100 1951
28 8 NC Pretto Al do 4.01TA 20.0123.015.5 12. 51683 1509 156073 224301302100 1958
29 12 NC Sottroi Carlo 4.01 TA 19.0120.514.59.50 1672 1523 1573 7403430131020 0 1957
30 24 NC d over Sharon 4.01 TA 18.0119.514.09.50 1611 1480 1531 7403420232010 0 2007
31 43 NC Pils Martina 3.5 GER 27.5'30.5121.5'14. 21542 167516757 2323120411200 20
32 10 NC Gneo Marco 3.51TA 25.528.520.012.2:1678 1549 155073 134202311100 1963
33 47 NC De Bona Filippo 3.51TA 23.526.518.512.2:1510 1649 16507 3134013330000 2004
34 16 NC Di Meo Enrico 3.51TA 23.526.0119.0'12. 21641 1539 1540 7151403131200 0 1993
35 5 NC Casartelli Fabio 3.51TA 23.025.518.0'11. 21697 15391540 73133102421100 1958
36 27 NC G anoli Alejandro L3.51TA 22.024.0116.5'9.75 1607 1536 1537 723 23120411200 1978
37 36 NC Zorzetti Andrea 3.51TA 20.022.0116. 0 10. 2:1561 1580 158172324130310200 1992
38 52 NC Rabbi osi Carl o 3.0 TA 25.028.0119. 5'10. 51498 1607 1558 7 2233111411200 1967
39 69 NC Gaggi o G acono 3.0 TA 24.026.519.010. 51378 1594 15537 2233102412100 2004
40 59 NC Val gimgli Francesc 3.01TA 23.5'26.519.0 11. 011464 1593 15447 2233102412100 2010
41 39 NC Canbria Chiara 3.0 TA 23.525.518. 0 8.50 1555 15751526 7223312041030 0 2008
42 35 NC Despeyroux Cantera 3.0 FID 23.026.017.5'9.50 1561 1593 15447 2233210401300 20
43 44 NC Pedenonte Claudio 3.01TA 23.0'26.0118.5 10.511532 1596 1547 7142402231200 0 1956
44 7 NC Marsi co Enrico 3.0 TA 22.024.517.5 8.50 1683 1511 1462 73 044103320100 1995
45 21 NC Della Rocca Gorgio3.01TA 22.024.0117.5'8.00 1622 1515147473 043102420200 1964
46 45 NC Moni d audi o 3.0 ENG 22.0124.0117.0'8.75 1519 1574 15257 2233111411200 20
47 19 NC Perea Sardon Franci 3.0 ESP 21.523.0115.56.50 1633 1532 14827 2234112311100 20
48 22 NC Gasparini Francesco3.0I|TA 20.522.515.07.25 1617 1465 1416 7 2234211301200 1994
49 42 NC Cavicchia Silvio 3.0 TA 20.522.0116.0 7.00 1545 1534 13057 2234112311100 1951
50 53 NC Bi serni Federica 3.0 TA 20.5 22.0115.5'5. 50 1488 1580 1531 73 044103320100 1980
51 33 NC Le Van Alessandro 3.01TA 20.021.516.08.00 1570 1530 14817 1423030411200 1991
52 66 NC Bol zon Al ex 3.0 TA 19.521.5115.5'8.25 1404 1534 14847 1424112303000 2009
53 49 NC Lovato Mattia 3.0 TA 19.521.0114.5 6. 00 1507 1544 14957 2233120410300 1997
54 70 NC Despeyroux David 3.0 TA 18.0119.512.0'6.50 1317 1516 1467 7223 4211301200 2013
55 51 NC Qui spe Rodriguez Lu2.5PER 21.023.0115.0 7.00 1501 1584 1483 70523012404000 20
56 20 NC Danese Al do 2.51TA 17.517.5112.0'5.50 1629 1498 14426 1323021311101 1953
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SV IVO VN1 Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 46 NC Rossi G anni 2.51TA 19.0119.515.0'3.75 1511 1531 14297 2144211300300 1942
58 48 NC Bodri a Francesco 2.0 TA 22.022.0116.56.75 1509 1588 14646 0423021302101 1995
59 38 NC Maf f ei s Fabi o 2.0 TA 21.523.517.54.50 1556 1559 14027 2053102410300 1987
60 50 NC Zagor ac Mar ko 2.0 CRO 21.0122.516.5'5.50 1506 1584 1427 72054202300300 20
61 58 NC Beni ni Sofia 2.0 TA 21.021.515.014.75 1465 1531 1373 7124412130030 0 2005
62 64 NC Ber gamaschi Matteo 2.0 1TA 20.0'20.5 15.53.25 1411 1510 1353 7124401331110 0 1998
63 67 NC Arcudi G oele 2.0 TA 19.521.515.04.75 1396 1539 139071243111401300 2004
64 56 NC Bel | oni Urberto 2.0 TA 18.5'19.0114.5'3.75 1473 1484 1327 71244112301200 1944
65 68 NC Col onetti Gaconbp 2.01TA 15.515.511.5 0.50 1396 1524 12616 1053003310210 1966
66 60 NC Sagradini Antonio 1.51TA 22.522.5116.56.00 1462 1559 13676 1143102301201 1964
67 54 NC Zer ba Fabi o 1.51 TA 20.5'22.516.04.50 1485 154513157 1153102401300 1973
68 63 NC Rai mondi Cel so 1.01 TA 15.0'15.019. 00 5.50 1417 1616 1492 3021101020110 4 1948
69 65 NC Rasel | a Marco 0.51TA 16.5'18.0112.51.00 1409 1485 1064 7016 3003401300 1967
70 57 NC La Malfa Stelio 0.01TA 5.00 5.00 2.00 0.00 1466 1586852 20021001100105 1961
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Elenco partecipanti

67
13
28
56
58
64
53
48
66
41
37
39

42

62
14
68
61
20
26
47
21
35
70
16
11

15
69
34
22
27
24
10
29
57
33
18
32
25
49
38

30
31
55
45
44
19

43

51
52

Elo Elo Med

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

NC Arcudi G oele ITA VEN VE 1396 1539 1390
NC Bal l on G anl uca ITA VEN TV 1670 1622 1853
NC Bal zano G ovanni ITA PUG FG 1600 1585 1895
NC Bel | oni Unberto ITA VEN VE 1473 1484 1327
NC Beni ni Sofia ITA EM FE 1465 1531 1373
NC Ber gamaschi Matteo ITA EM PR 1411 1510 1353
NC Bi serni Federica ITA VEN VE 1488 1580 1531
NC Bodri a Francesco ITA EM PR 1509 1588 1464
NC Bol zon Al ex ITA FRI UD 1404 1534 1484
NC Breggi a Bicchiere AITA LOM VA 1548 1652 1754
NC Burello Matteo ITA FRI UD 1560 1638 1689
NC Canbria Chiara ITA SIC ME 1555 1575 1526
NC Carnicelli Flavio |ITA LAZ RM 1775 1629 1860
NC Casartelli Fabio ITA LOM M 1697 1539 1540
NC Cavicchia Silvio ITA FRI PN 1545 1534 1305
NC Cecotti Daniele ITA FRI UD 1683 1557 1667
NC Ceruta Al exandra MDA 1438 1663 1766
NC Chi nenti Andrea ITA UM PG 1665 1517 1676
NC Col onetti Gacono |ITA LOM BG 1396 1524 1261
NC Crestani Dario I TA VEN VI 1455 1615 1666
NC Danese Al do ITA VEN VI 1629 1498 1442
NC De Bi anchi Asia ITA VEN VE 1610 1588 1639
NC De Bona Fili ppo ITA VEN BL 1510 1649 1650
NC Della Rocca Gorgiol TA LAZ LT 1622 1515 1474
NC Despeyroux Cantera FID 1561 1593 1544
NC Despeyroux David ITA FRI UD 1317 1516 1467
NC Di Meo Enrico ITA TCS FI 1641 1539 1540
NC Di Pasqual e Karol ITA EM BO 1677 1554 1605
NC Dor oneychuk Anton ITA PIE TO 1714 1585 1816
NC Fi | annino Ruggiero ITA PUG BT 1659 1604 1655
NC Gaggi o G aconp ITA VEN VE 1378 1594 1553
NC Gallo Pietro ITA VEN VR 1566 1597 1756
NC Gasparini Francescol TA EM PR 1617 1465 1416
NC G anoli Alejandro LITA LOM SO 1607 1536 1537
NC d over Sharon ITA LAZ RM 1611 1480 1531
NC Gneo Marco ITA VEN VR 1678 1549 1550
NC Gregorig Marco ITA FRI GO 1589 1574 1677
NC La Malfa Stelio ITA FRI PN 1466 1586 852

NC Le Van Alessandro |ITA VEN VI 1570 1530 1481
NC Lena Leonardo ITA FRI PN 1634 1524 1683
NC Lin Yan Antonio ITA VEN PD 1573 1607 1710
NC Losso Agosti no ITA VEN BL 1611 1537 1640
NC Lovato Mattia I TA VEN VI 1507 1544 1495
NC Maf fei s Fabi o ITA LOM BG 1556 1559 1402
NC Mar si co Enrico ITA EM PR 1683 1511 1462
NC Mar son Eva Jane ITA VEN VE 1589 1620 1671
NC Merusi Lui gi ITA EM PR 1583 1547 1605
NC Mo Luca ITA FRI PN 1477 1658 1932
NC Moni C audi o ENG 1519 1574 1525
NC Pedenonte Claudio |ITA LIG GE 1532 1596 1547
NC Perea Sardon Franci ESP 1633 1532 1482
NC Pillon G ovanni ITA FRI PN 1779 1554 1605
NC Pils Martina GER 1542 1675 1675
NC Pretto Al do ITA TRE TN 1683 1509 1560
NC Qui spe Rodriguez LuPER 1501 1584 1483
NC Rabbi osi Carl o ITA LOM CO 1498 1607 1558

Nasc
2004
2005
1999
1944
2005
1998
1980
1995
2009
1960
2008
2008
1965
1958
1951
1968
20
1996
1966
1986
1953
2007
2004
1964
20
2013
1993
2007
1991
2005
2004
1997
1994
1978
2007
1963
2005
1961
1991
1999
2008
1960
1997
1987
1995
2007
1987
1985
20
1956
20
1951
20
1958
20
1967

LTgLTLTELLELEELETTMZEZLILIEETZEZELEEETEETTNMNZLEZLZIZEIZEZIEZEZEZZEIEZETZEZELZITNMNZEZEZTEZEZLEEESZETEEZEZITNZEZIZEZIZTZINZEZITNZZZRR®

I d

FI DE
28561244
2838902
28555384
815446
2838600
28552318
833045
28557751
28502396
37319730
28552121
2876464
849847
815608
864323
2892389
13911791
873748
2802150
2845780
818224
2883975
28576683
849430
37319808
28548388
880523
2835709
893323
2840117
28565290
2815198
28557794
2834311
2853227
825476
2853430
826871
2841520
891533
28540700
849774
28568850
893846
28516540
2863737
28559622
2801510
487465
809365
54513081
849545
16227816
845680
81406460
841110

I d

FSI

192233
167848
193470
104183
167309
193061
125306
193912
181425
125728
193036
174732
127604
102122
118886
105912

143375
142740
170907
108103
175142
197849
106354

191337
143852
161827
151657
168740
195939
153567
194130
166573
173512
104916
167686
106533
166111
150176
189044
105007
163936
148572
184110
173569
194134
154593

102309

141005

127689

123995
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg
Italiana ' ' Spili
| pili

63
65
46
60
12
23
40

59
50
17

54
36

01-06-2024

Cat G ocatore Fed
NC Rai nondi Cel so I TA
NC Rasel | a Marco I TA
NC Rossi G anni I TA
NC Sagradi ni Antonio | TA
NC Sottroi Carlo I TA
NC Tondi Aurelio I TA
NC Tosi Lucrezia Aiko ITA
NC Ugol i ni  Andrea I TA
NC  Valgimgli Francesc|TA
NC  Zagorac Marko CRO
NC Zangrando G anpietr | TA
NC Zanirato Stefano I TA
NC Zer ba Fabi o I TA
NC Zorzetti Andrea I TA

Reg
LOM
LOM
VEN
VEN
VEN
EM
LAZ
EM
EM

VEN
VEN
VEN
FRI

P528%9°=

BO

BO
FC

88

PN

Elo Elo
FI DE Ital
1417
1409
1511
1462
1672
1613
1551
1681
1464
1506
1639
1719
1485
1561

Med

Avv

1616
1485
1531
1559
1523
1547
1585
1588
1593
1584
1530
1593
1545
1580

Per f

1492
1064
1429
1367
1573
1857
1636
1647
1544
1427
1581
1644
1315
1581

TTEETELELETNEEEZEZEIZL®

FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B)
mbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

I d

FI DE
882623
28569644
818593
816973
824844
28549325
2806920
28522230
28525620
14586444
819450
823783
854700
2854380

Id
FSI

101283
192127
106459
131238
105022
191414
151891
185612
185503

114694
101184
117427
153301
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01-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

67
13
28
56
58
64
53
48
66
41
37
39

(6]

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

62
14
68
61
20
26
47
21
35
70
16
11

15
69
34
22
27
24
10
29
57
33
18
32
25
49
38

30
31
55
45
44
19

43

51

52
63

G ocatore Fed
Arcudi G oel e I TA
Bal | on G anl uca I TA
Bal zano G ovanni I TA
Bel | oni Unberto I TA
Beni ni Sofi a I TA
Ber ganaschi Matteo |TA
Bi serni Federica I TA
Bodri a Francesco I TA
Bol zon Al ex I TA
Breggi a Bicchiere AITA
Burello Matteo I TA
Canbria Chiara I TA
Carnicelli Flavio [ITA
Casartelli Fabio I TA
Cecotti Daniele I TA
Ceruta Al exandra MDA
Chi nenti Andrea I TA
Col onetti G aconb |TA
Crestani Dario I TA
Danese Al do I TA
De Bi anchi Asia I TA
De Bona Fili ppo I TA

Della Rocca GorgiolTA

Despeyroux Cantera FID
Despeyroux David I TA
Di Meo Enrico I TA
Di Pasqual e Kar ol I TA

Dor oneychuk Anton | TA

Fi | anni no Ruggiero |ITA
Gaggi o G aconp I TA
Gallo Pietro I TA

Gasparini Francesco | TA

G anoli Alejandro LITA
d over Sharon I TA
Gneo Marco I TA
Gregorig Marco I TA
La Malfa Stelio I TA
Le Van Al essandro |ITA
Lena Leonardo I TA
Lin Yan Antonio I TA
Losso Agosti no I TA
Lovato Mattia I TA
Maf f ei s Fabi o I TA
Mar si co Enrico I TA
Mar son Eva Jane I TA
Merusi Lui gi I TA
Mo Luca I TA
Moni d audi o ENG
Pedemonte Claudio |ITA
Perea Sardon Franci ESP
Pillon G ovanni I TA
Pils Martina CER
Pretto Al do I TA
Qui spe Rodriguez LuPER
Rabbi osi Carl o I TA
Rai nondi Cel so I TA

El o

FI DE
1396
1670
1600
1473
1465
1411
1488
1509
1404
1548
1560
1555
1775
1697
1683
1438
1665
1396
1455
1629
1610
1510
1622
1561
1317
1641
1677
1714
1659
1378
1566
1617
1607
1611
1678
1589
1466
1570
1634
1573
1611
1507
1556
1683
1589
1583
1477
1519
1532
1633
1779
1542
1683
1501
1498
1417 3

N NNNSNSNSNNOOOONSNSNSNSNSNSNSNNNNSNSNSNSNSNOONSNSNSNSNANOONSNONUGONSNOOONSNSNSNSNNOONSNSNSNSN~NOO Tz

Pun
Fat

1.50
5.50
6. 00
2.00
2.00
2.00
3. 00
2.00
3. 00
4. 50
4. 00
3. 00
5.50
3.50
3.50
4.50
5.00
1.00
4. 00
2.50
4. 00
3.50
3. 00
3. 00
3.00
3.50
4. 00
5.50
4
2
5
3
3
4
3
4
0
3
5
4
4
3
2
3
4
3
5
3
3
3
4
3
4
2
3
1

00

.50
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.00
.00

Pun
Att

© NN OGN G SN N R E G E S E e E RS S D RSE N E R NES RS ONNNNN NN e

86
94
62
41
94
56
64
37
29
51
76
31
81
96
01
55
87
68
02
04
68
20
90
17
73
45
64
67
02
33
19
90
16
70
70
64
68
87
49
15
20
15
46
04
19
26
62
98
89
46
38
26
07
71
47
74

W Ve

-0. 36
1.56
2.38
-1.41
-0.94
-0.56
0. 36
-0.37
0.71
1.99
1.24
-0.31
0. 69
-1.46
-0.51
2.95
0. 13
-0.68
1.98
-1.54
0. 32
1.3

-0.9
-0.17
1.27
-0.95
-0.64
0. 83
-0.02
1.17
1.81
-1.9
-0. 66
-0.7
-1.2
0. 86
-0.68
-0.87
0.51
1.35
0.3

-0.15
-1.46
-2.04
0.81
-0. 26
3.38
0. 02
0.11
-1.46
-1.38
1.24
-1.07
-0.21
0.53
0. 26

Med
Avv.
1539
1622
1585
1484
1531
1510
1580
1588
1534
1652
1638
1575
1629
1539
1557
1663
1517
1524
1615
1498
1588
1649
1515
1593
1516
1539
1554
1585
1604
1594
1597
1465
1536
1480
1549
1574
1586
1530
1524
1607
1537
1544
1559
1511
1620
1547
1658
1574
1596
1532
1554
1675
1509
1584
1607
1616

Per f

1390
1853
1895
1327
1373
1353
1531
1464
1484
1754
1689
1526
1860
1540
1667
1766
1676
1261
1666
1442
1639
1650
1474
1544
1467
1540
1605
1816
1655
1553
1756
1416
1537
1531
1550
1677
852

1481
1683
1710
1640
1495
1402
1462
1671
1605
1932
1525
1547
1482
1605
1675
1560
1483
1558
1492

Anno

Nasc S

2004
2005
1999
1944
2005
1998
1980
1995
2009
1960
2008
2008
1965
1958
1968
20

1996
1966
1986
1953
2007
2004
1964
20

2013
1993
2007
1991
2005
2004
1997
1994
1978
2007
1963
2005
1961
1991
1999
2008
1960
1997
1987
1995
2007
1987
1985
20

1956
20

1951
20

1958
20

1967
1948

=TT ELETELELELELLELEEESEEEESTELEEESEZEESELELESELELZEELETLEELELEELESEELSEETNTZLSLESLSESETNE ML L

1D

FI DE
28561244
2838902
28555384
815446
2838600
28552318
833045
28557751
28502396
37319730
28552121
2876464
849847
815608
2892389
13911791
873748
2802150
2845780
818224
2883975
28576683
849430
37319808
28548388
880523
2835709
893323
2840117
28565290
2815198
28557794
2834311
2853227
825476
2853430
826871
2841520
891533
28540700
849774
28568850
893846
28516540
2863737
28559622
2801510
487465
809365
54513081
849545
16227816
845680
81406460
841110
882623

1D

FSI

192233
167848
193470
104183
167309
193061
125306
193912
181425
125728
193036
174732
127604
102122
105912

143375
142740
170907
108103
175142
197849
106354

191337
143852
161827
151657
168740
195939
153567
194130
166573
173512
104916
167686
106533
166111
150176
189044
105007
163936
148572
184110
173569
194134
154593

102309

141005

127689

123995
101283
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

ST VR AT I A > FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078B)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
65 NC Rasel | a Marco I TA 1409 7 0.50 2.78 -2.28 1485 1064 1967 M 28569644 192127
46 NC Rossi G anni I TA 1511 7 2.50 3.33 -0.83 1531 1429 1942 M 818593 106459
60 NC Sagradi ni Antonio |ITA 1462 6 1.50 2.21 -0.71 1559 1367 1964 M 816973 131238
12 NC Sottroi Carlo I TA 1672 7 4.00 4.88 -0.88 1523 1573 1957 M 824844 105022
23 NC Tondi Aurelio ITA 1613 7 6.00 4.06 1.94 1547 1857 2004 M 28549325 191414
40 NC Tosi Lucrezia Aiko ITA 1551 7 4.00 3.16 0.84 1585 1636 2002 F 2806920 151891
9 NC Ugol i ni Andrea ITA 1681 6 3.00 3.69 -0.69 1588 1647 1966 M 28522230 185612
59 NC Val gimgli Francesc| TA 1464 7 3.00 2.30 0.7 1593 1544 2010 M 28525620 185503
50 NC Zagor ac Marko CRO 1506 7 2.00 2.76 -0.76 1584 1427 20 M 14586444
17 NC  Zangrando G anpietr I TA 1639 7 4.00 4.54 -0.54 1530 1581 1951 M 819450 114694
3 NC Zanirato Stefano ITA 1719 7 4.00 4.69 -0.69 1593 1644 1962 M 823783 101184
54 NC Zer ba Fabi o I TA 1485 7 1.50 2.95 -1.45 1545 1315 1973 M 854700 117427
36 NC Zorzetti Andrea ITA 1561 7 3.50 3.35 0.15 1580 1581 1992 M 2854380 153301
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
42 NC Cavicchia Silvio ITA 15450 0.003.60-0.6 O 1534 1305 1951 M 118886
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

ST VR AT I A > FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078B)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 36 NC Zorzetti Andrea ITA 1561 | 1 NC Pillon G ovanni ITA 1779 Ap- A
2 2 NC Carnicelli Flavio ITA 1775 | 37 NC Burello Matteo ITA 1560 1 - O
3 38 NC Maffeis Fabio ITA 1556 | 3 NC Zanirato Stefano ITA 1719 0 - 1
4 4 NC Doroneychuk Anton ITA 1714 | 39 NC Canbria Chiara ITA 1555 1 - 0O
5 40 NC Tosi Lucrezia Aiko ITA 1551 | 5 NC Casartelli Fabio ITA 1697 0 - 1
6 42 NC Cavicchia Silvio ITA 1545 | 6 NC Cecotti Daniele ITA 1683 0 - 1
7 7 NC Marsico Enrico ITA 1683 | 43 NC Pils Mrtina GER 1542 0 - 1
8 8 NC Pretto Aldo ITA 1683 | 41 NC Breggia Bicchiere An ITA 1548 0 - 1
9 44 NC Pedenonte d audio ITA 1532 | 9 NC Ugolini Andrea ITA 1681 0 - 1
10 10 NC Gneo Marco ITA 1678 | 45 NC Mni daudio ENG 1519 1 - O
11 46 NC Rossi G anni ITA 1511 | 11 NC D Pasqual e Karol ITA 1677 0 - 1
12 12 NC Sottroi Carlo ITA 1672 | 47 NC De Bona Filippo ITA 1510 O - 1
13 48 NC Bodria Francesco ITA 1509 | 13 NC Ballon G anluca ITA 1670 0 - 1
14 14 NC Chinenti Andrea ITA 1665 | 49 NC Lovato Mattia ITA 1507 1 - O
15 50 NC Zagorac Marko CRO 1506 | 15 NC Filannino Ruggiero ITA 1659 1 - 0
16 16 NC D Meo Enrico ITA 1641 | 51 NC CQuispe Rodriguez Lui PER 1501 Aw- A
17 52 NC Rabbiosi Carlo ITA 1498 | 17 NC Zangrando G anpietro ITA 1639 1 - 0
18 18 NC Lena Leonardo ITA 1634 | 53 NC Biserni Federica ITA 1488 1 - O
19 54 NC Zerba Fabio ITA 1485 | 19 NC Perea Sardon Francis ESP 1633 0 - 1
20 20 NC Danese Aldo ITA 1629 | 55 NC Mo Luca ITA 1477 0 - 1
21 56 NC Belloni Urberto ITA 1473 | 21 NC Della Rocca Gorgio ITA 1622 0 - 1
22 22 NC Gasparini Francesco ITA 1617 | 57 NC La Malfa Stelio ITA 1466 1 - O
23 58 NC Benini Sofia ITA 1465 | 23 NC Tondi Aurelio ITA 1613 A - A
24 24 NC dover Sharon ITA 1611 | 59 NC Valgimgli Francesco ITA 1464 0 - 1
25 60 NC Sagradini Antonio ITA 1462 | 25 NC Losso Agostino ITA 1611 1 - O
26 26 NC De Bianchi Asia ITA 1610 | 61 NC Crestani Dario ITA 1455 1 - 0
27 62 NC Ceruta Al exandra MDA 1438 | 27 NC Ganoli A ejandro Lu ITA 1607 1 - O
28 28 NC Bal zano G ovanni ITA 1600 | 63 NC Rainondi Celso ITA 1417 Apn- A
29 64 NC Bergamaschi Matteo ITA 1411 | 29 NC Gegorig Marco ITA 1589 0 - 1
30 30 NC Marson Eva Jane ITA 1589 | 65 NC Rasella Marco ITA 1409 1 - O
31 66 NC Bolzon Al ex ITA 1404 | 31 NC Merusi Luigi ITA 1583 0 - 1
32 32 NC Lin Yan Antonio ITA 1573 | 67 NC Arcudi Goele ITA 1396 1 - O
33 68 NC Colonetti G acono ITA 1396 | 33 NC Le Van Al essandro ITA 1570 0 - 1
34 34 NC Gallo Pietro ITA 1566 | 69 NC Gaggio G aconp ITA 1378 Ap- A
35 70 NC Despeyroux David ITA 1317 | 35 NC Despeyroux Cantera P FID 1561 A% - A

FSI - 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B) - Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023 - Pag. 10/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV VR Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 29 NC Gegorig Marco 1 ITA 1589 | 2 NC Carnicelli Flavio 1 ITA 1775 0 - 1
2 & NC Zanirato Stefano 1 ITA 1719 | 26 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1610 Ap- A
3 31 NC Merusi Luigi 1 ITA 1583 | 4 NC  Doroneychuk Anton 1 ITA 1714 Apn- A
4 5 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1697 | 30 NC Marson Eva Jane 1 ITA 1589 0 - 1
5 6 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1683 | 32 NC Lin Yan Antonio 1 ITA 1573 0 - 1
6 9 NC Ugol i ni Andrea 1 ITA 1681 | 33 NC Le Van Al essandro 1 ITA 1570 1 - O
7 41 NC Breggia Bicchiere An'l ITA 1548 | 10 NC Gneo Marco 1 ITA 1678 0 - 1
8 11 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1677 | 50 NC Zagorac Marko 1 CRO 1506 1 - O
9 13 NC Ballon G anluca 1 ITA 1670 | 52 NC Rabbiosi Carlo 1 ITA 1498 1 - 0
10 43 NC Pils Martina 1 GER 1542 | 14 NC Chinenti Andrea 1 ITA 1665 1 - O
11 47 NC De Bona Filippo 1 ITA 1510 | 18 NC Lena Leonardo 1 ITA 1634 0 - 1
12 19 NC Perea Sardon Francis 1 ESP 1633 | 60 NC Sagradini Antonio 1 ITA 1462 Ap- A
13 21 NC Della Rocca Gorgio 1 ITA 1622 | 62 NC Ceruta Al exandra 1 MDA 1438 0 - 1
14 55 NC Mo Luca 1 ITA 1477 | 22 NC Gasparini Francesco 1 ITA 1617 1 - O
15 59 NC Valginmigli Francesco 1 ITA 1464 | 16 NC D Meo Enrico 0.5 ITA 1641 0 - 1
16 1 NC Pillon G ovanni 0.5 ITA 1779 | 58 NC Benini Sofia 0.5 ITA 1465 1 - 0
17 23 NC Tondi Aurelio 0.5 ITA 1613 | 70 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1317 1 - 0
18 51 NC (Quispe Rodriguez Lui 0.5 PER 1501 | 28 NC Balzano G ovanni 0.5 ITA 1600 O - 1
19 63 NC Rainondi Celso 0.5 ITA 1417 | 34 NC Gllo Pietro 0.5 ITA 1566 Ax- A
20 35 NC Despeyroux Cantera P0.5 FID 1561 | 36 NC Zorzetti Andrea 0.5 ITA 1561 1 - O
21 69 NC Gaggio G acono 0.5 ITA 1378 | 7 NC Marsico Enrico 0 ITA 1683 0 - 1
22 44 NC Pedenonte Cl audio 0 ITA 1532 | 8 NC Pretto Al do 0 ITA 1683 Ax%- A
23 45 NC Mni daudio 0 ENG 1519 | 12 NC Sottroi Carlo 0 ITA 1672 1 - 0
24 15 NC Filannino Ruggiero O ITA 1659 | 46 NC Rossi G anni 0 ITA 1511 1 - O
25 17 NC Zangrando G anpietro 0 ITA 1639 | 48 NC Bodria Francesco 0 ITA 1509 Ap- A
26 49 NC Lovato Mattia 0 ITA 1507 | 20 NC Danese Aldo 0 ITA 1629 Ax- A
27 53 NC Biserni Federica 0 | TA 1488 | 24 NC dover Sharon 0 ITA 1611 0 - 1
28 25 NC Losso Agostino 0 ITA 1611 | 54 NC Zerba Fabio 0 ITA 1485 1 - O
29 27 NC Ganoli Alejandro LuO ITA 1607 | 56 NC Belloni Unberto 0 ITA 1473 Aw- A
30 37 NC Burello Matteo 0 ITA 1560 | 64 NC Bergamaschi Matteo O ITA 1411 1 - O
31 61 NC Crestani Dario 0 ITA 1455 | 38 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1556 1 - O
32 39 NC Canbria Chiara 0 ITA 1555 | 66 NC Bolzon Al ex 0 ITA 1404 Ap- A
33 65 NC Rasella Marco 0 ITA 1409 | 40 NC Tosi Lucrezia Alko 0 ITA 1551 0 - 1
34 67 NC Arcudi Goele 0 ITA 1396 | 42 NC Cavicchia Silvio 0 ITA 1545 Ap- A
35 57 NC La Malfa Stelio 0 I TA 1466 | 0 - F
36 68 NC Colonetti G acono 0 ITA 1396 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV VR Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 2 NC Carnicelli Flavio 2 ITA 1775 | 43 NC Pils Martina 2 GER 1542 Av- A
2 18 NC Lena Leonardo 2 ITA 1634 | 9 NC Ugolini Andrea 2 ITA 1681 Ap- A
3 10 NC Gneo Marco 2 ITA 1678 | 55 NC Mo Luca 2 ITA 1477 0 - 1
4 30 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1589 | 11 NC D Pasqual e Karol 2 ITA 1677 0 - 1
5 32 NC Lin Yan Antonio 2 ITA 1573 | 13 NC Ballon G anluca 2 ITA 1670 0 - 1
6 62 NC Ceruta Al exandra 2 MDA 1438 | 1 NC Pillon G ovanni 1.5 ITA 1779 1 - 0
7 28 NC Balzano G ovanni 1.5 ITA 1600 | NC Zanirato Stefano 1.5 ITA 1719 An- A
8 4 NC Doroneychuk Anton 1.5 ITA 1714 | 35 NC Despeyroux Cantera P1.5 FID 1561 1 - O
9 16 NC D Meo Enrico 1.5 ITA 1641 | 31 NC Merusi Luigi 1.5 ITA 1583 Ax- A
10 26 NC De Bianchi Asia 1.5 ITA 1610 | 19 NC Perea Sardon Francis 1.5 ESP 1633 Al - A
11 60 NC Sagradini Antonio 1.5 ITA 1462 | 23 NC Tondi Aurelio 1.5 ITA 1613 0 - 1
12 34 NC Gallo Pietro 1 ITA 1566 | 5 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1697 1 - 0
13 37 NC Burello Matteo 1 ITA 1560 | 6 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1683 1 - 0
14 7 NC Marsico Enrico 1 ITA 1683 | 41 NC Breggia Bicchiere Anl ITA 1548 0 - 1
15 14 NC Chinenti Andrea 1 ITA 1665 | 45 NC Mni Caudio 1 ENG 1519 1 - O
16 40 NC Tosi Lucrezia Aiko 1 ITA 1551 | 15 NC Filannino Ruggiero 1 ITA 1659 0 - 1
17 47 NC De Bona Filippo 1 ITA 1510 | 21 NC Della Rocca Gorgio 1 ITA 1622 0 - 1
18 22 NC Gasparini Francesco 1 ITA 1617 | 59 NC Valgimigli Francesco 1 ITA 1464 A%- A
19 24 NC dover Sharon 1 ITA 1611 | 68 NC Colonetti G aconp 1 ITA 1396 1 - O
20 50 NC Zagorac Marko 1 CRO 1506 | 25 NC Losso Agostino 1 ITA 1611 0 - 1
21 52 NC Rabbiosi Carlo 1 ITA 1498 | 29 NC Gegorig Marco 1 ITA 1589 0 - 1
22 33 NC Le Van Al essandro 1 ITA 1570 | 61 NC Crestani Dario 1 ITA 1455 Ax- A
23 8 NC Pretto Al do 0.5 ITA 1683 | 63 NC Rainondi Celso 1 ITA 1417 1 - 0
24 56 NC Belloni Unberto 0.5 ITA 1473 | 17 NC Zangrando G anpietro 0.5 ITA 1639 0 - 1
25 20 NC Danese Aldo 0.5 ITA 1629 | 51 NC Quispe Rodriguez Lui 0.5 PER 1501 Aw%- A
26 58 NC Benini Sofia 0.5 ITA 1465 | 27 NC Ganoli Alejandro Lu0.5 ITA 1607 0 - 1
27 36 NC Zorzetti Andrea 0.5 ITA 1561 | 49 NC Lovato Mattia 0.5 ITA 1507 1 - O
28 70 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1317 | 39 NC Canbria Chiara 0.5 ITA 1555 0 - 1
29 42 NC Cavicchia Silvio 0.5 ITA 1545 | 69 NC Gaggio G aconmp 0.5 ITA 1378 Aw- A
30 66 NC Bolzon Al ex 0.5 ITA 1404 | 44 NC Pedenonte d audio 0.5 ITA 1532 0 - 1
31 48 NC Bodria Francesco 0.5 ITA 1509 | 67 NC Arcudi Goele 0.5 ITA 1396 Awn- A
32 12 NC Sottroi Carlo 0 I TA 1672 | 54 NC Zerba Fabio 0 ITA 1485 1 - O
33 57 NC La Malfa Stelio 0 ITA 1466 | 38 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1556 0 - 1
34 46 NC Rossi G anni 0 ITA 1511 | 65 NC Rasella Marco 0 ITA 1409 1 - O
35 64 NC Bergamaschi Matteo O ITA 1411 | 53 NC Biserni Federica 0 ITA 1488 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV VR Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 11 NC D Pasqual e Karol 3 ITA 1677 | 62 NC Ceruta Al exandra 3 MDA 1438 1 - O

2 13 NC Ballon G anluca 3 ITA 1670 | 2 NC Carnicelli Flavio 2.5 ITA 1775 1 - 0

3 9 NC Ugolini Andrea 2.5 ITA 1681 | 4 NC Doroneychuk Anton 2.5 ITA 1714 0 - 1

4 23 NC Tondi Aurelio 2.5 ITA 1613 | 18 NC Lena Leonardo 2.5 ITA 1634 1 - 0

5 43 NC Pils Martina 2.5 GER 1542 | 10 NC Gneo Marco 2 ITA 1678 Ap- A
6 3 NC Zanirato Stefano 2 ITA 1719 | 30 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1589 1 - O

7 29 NC Gegorig Marco 2 ITA 1589 | 14 NC Chinenti Andrea 2 ITA 1665 0 - 1

8 15 NC Filannino Ruggiero 2 ITA 1659 | 26 NC De Bianchi Asia 2 ITA 1610 Ap- A
9 41 NC Breggia Bicchiere An2 ITA 1548 | 16 NC D Meo Enrico 2 ITA 1641 Ap- A
10 19 NC Perea Sardon Francis 2 ESP 1633 | 28 NC Balzano G ovanni 2 ITA 1600 0 - 1
11 21 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1622 | 32 NC Lin Yan Antonio 2 ITA 1573 0 - 1
12 31 NC Merusi Luigi 2 ITA 1583 | 24 NC dover Sharon 2 ITA 1611 1 - O
13 25 NC Losso Agostino 2 ITA 1611 | 34 NC Gallo Pietro 2 ITA 1566 A- A
14 17 NC Zangrando G anpietro1.5 ITA 1639 | 37 NC Burello Matteo 2 ITA 1560 A% - A
15 1 NC Pillon G ovanni 1.5 ITA 1779 | 39 NC Canbria Chiara 1.5 ITA 1555 1 - 0

16 59 NC Valgimgli Francescol1l.5 ITA 1464 | 8 NC Pretto Aldo 1.5 ITA 1683 1 - 0
17 61 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1455 | 22 NC Gasparini Francesco 1.5 |ITA 1617 1 - O

18 27 NC danoli Alejandro Lul.5 ITA 1607 | 36 NC Zorzetti Andrea 1.5 ITA 1561 1 - O

19 33 NC Le Van Alessandro 1.5 ITA 1570 | 44 NC Pedenonte O audio 1.5 ITA 1532 A%- A
20 35 NC Despeyroux Cantera P1.5 FID 1561 | 20 NC Danese Al do 1 ITA 1629 1 - 0
21 5 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1697 | 47 NC De Bona Filippo 1 ITA 1510 O - 1
22 6 NC Cecotti Daniele 1 ITA 1683 | 48 NC Bodria Francesco 1 ITA 1509 A% - A
23 51 NC (Quispe Rodriguez Lui 1 PER 1501 | 7 NC Marsico Enrico 1 ITA 1683 0 - 1
24 53 NC Biserni Federica 1 ITA 1488 | 12 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1672 0 - 1
25 38 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1556 | 50 NC Zagorac Marko 1 CRO 1506 1 - O
26 67 NC Arcudi Goele 1 ITA 1396 | 40 NC Tosi Lucrezia Alko 1 ITA 1551 0 - 1
27 68 NC Colonetti G aconp 1 I TA 1396 | 42 NC Cavicchia Silvio 1 ITA 1545 0 - 1
28 45 NC Mni daudio 1 ENG 1519 | 52 NC Rabbiosi Carlo 1 ITA 1498 Awx- A
29 69 NC Gaggio G aconp 1 ITA 1378 | 46 NC Rossi G anni 1 ITA 1511 1 - 0
30 49 NC Lovato Mittia 0.5 ITA 1507 | 58 NC Benini Sofia 0.5 ITA 1465 1 - O
31 66 NC Bolzon Al ex 0.5 ITA 1404 | 56 NC Belloni Unberto 0.5 ITA 1473 1 - 0
32 54 NC Zerba Fabio 0 ITA 1485 | 70 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1317 1 - 0
33 65 NC Rasella Marco 0 ITA 1409 | 64 NC Bergamaschi Matteo O ITA 1411 0 - 1
34 55 NC Mo Luca 3 I TA 1477 | 0 - F
35 60 NC Sagradini Antonio 1.5 ITA 1462 | 0 - F
36 63 NC Rainondi Celso 1 I TA 1417 | 0 - F
37 57 NC La Malfa Stelio 0 | TA 1466 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV VR Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Ballon G anluca 4 ITA 1670 | 11 NC D Pasqual e Karol 4 ITA 1677 1 - O
2 4 NC  Doromeychuk Anton 3.5 ITA 1714 | 23 NC Tondi Aurelio 3.5 ITA 1613 Aw- A
3 32 NC Lin Yan Antonio 3 ITA 1573 | 3 NC Zanirato Stefano 3 ITA 1719 1 - O
4 55 NC Mo Luca 3 ITA 1477 | 14 NC Chinenti Andrea 3 ITA 1665 Aw- A
5 28 NC Bal zano G ovanni 3 ITA 1600 | 43 NC Pils Martina 3 GER 1542 1 - 0
6 62 NC Ceruta Al exandra 3 MDA 1438 | 31 NC Merusi Luigi 3 ITA 1583 1 - 0
7 26 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 1610 | 1 NC Pillon G ovanni 2.5 ITA 1779 0 - 1
8 2 NC Carnicelli Flavio 2.5 ITA 1775 | 27 NC Ganoli Alejandro Lu2.5 ITA 1607 1 - O
9 34 NC Gallo Pietro 2.5 ITA 1566 | 9 NC Ugolini Andrea 2.5 ITA 1681 1 - 0
10 10 NC Gneo Marco 2.5 ITA 1678 | 35 NC Despeyroux Cantera P2.5 FID 1561 1 - O
11 37 NC Burello Matteo 2.5 ITA 1560 | 15 NC Filannino Ruggiero 2.5 ITA 1659 0 - 1
12 16 NC D Meo Enrico 2.5 ITA 1641 | 61 NC Crestani Dario 2.5 ITA 1455 Aw- A
13 18 NC Lena Leonardo 2.5 ITA 1634 | 41 NC Breggia Bicchiere An2.5 ITA 1548 Ap- A
14 59 NC Valgimgli Francesco 2.5 ITA 1464 | 25 NC Losso Agostino 2.5 ITA 1611 0 - 1
15 7 NC Marsico Enrico 2 I TA 1683 | 33 NC Le Van Al essandro 2 ITA 1570 1 - O
16 12 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1672 | 38 NC Mffeis Fabio 2 ITA 1556 1 - O
17 30 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1589 | 17 NC Zangrando G anpietro 2 ITA 1639 0 - 1
18 40 NC Tosi Lucrezia Aiko 2 ITA 1551 | 19 NC Perea Sardon Francis 2 ESP 1633 1 - O
19 42 NC Cavicchia Silvio 2 ITA 1545 | 21 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1622 1 - 0
20 24 NC dover Sharon 2 ITA 1611 | 69 NC (Caggio G aconp 2 ITA 1378 0 - 1
21 44 NC Pedenpnte C audio 2 ITA 1532 | 29 NC Gegorig Marco 2 ITA 1589 Ap- A
22 47 NC De Bona Filippo 2 ITA 1510 | 6 NC Cecotti Daniele 1.5 ITA 1683 0 - 1
23 8 NC Pretto Al do 1.5 ITA 1683 | 49 NC Lovato Mattia 1.5 ITA 1507 1 - O
24 22 NC Gasparini Francesco 1.5 ITA 1617 | 52 NC Rabbiosi Carlo 1.5 ITA 1498 0 - 1
25 36 NC Zorzetti Andrea 1.5 ITA 1561 | 66 NC Bolzon Al ex 1.5 ITA 1404 Aw- A
26 39 NC Canbria Chiara 1.5 ITA 1555 | 60 NC Sagradini Antonio 1.5 ITA 1462 1 - 0
27 48 NC Bodria Francesco 1.5 ITA 1509 | 45 NC Mni daudio 1.5 ENG 1519 A% - A
28 53 NC Biserni Federica 1 ITA 1488 | 5 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1697 0 - 1
29 20 NC Danese Aldo 1 ITA 1629 | 54 NC Zerba Fabio 1 ITA 1485 Aw- A
30 46 NC Rossi G anni 1 ITA 1511 | 67 NC Arcudi Goele 1 ITA 1396 1 - O
31 50 NC Zagorac Marko 1 CRO 1506 | 68 NC Colonetti G aconp 1 ITA 1396 1 - O
32 64 NC Berganmaschi Matteo 1 ITA 1411 | 51 NC Quispe Rodriguez Lui 1 PER 1501 Ay - A
33 56 NC Belloni Unberto 0.5 ITA 1473 | 70 NC Despeyroux David 0.5 ITA 1317 Awn- A
34 58 NC Benini Sofia 0.5 ITA 1465 | 65 NC Rasella Mrco 0 ITA 1409 A% - A
35 63 NC Rainondi Celso 1 I TA 1417 | 0 - F
36 57 NC La Malfa Stelio 0 | TA 1466 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV VR Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 4 NC Doroneychuk Anton 4 ITA 1714 | 13 NC Ballon G anluca 5 ITA 1670 Ap- A
2 11 NC D Pasqual e Karol 4 ITA 1677 | 28 NC Balzano G ovanni 4 ITA 1600 0 - 1
3 23 NC Tondi Aurelio 4 ITA 1613 | 32 NC Lin Yan Antonio 4 ITA 1573 1 - O
4 14 NC Chinenti Andrea 3.5 ITA 1665 | 62 NC Ceruta Al exandra 4 MDA 1438 A- A
5 1 NC Pillon G ovanni 3.5 ITA 1779 | 55 NC Mo Luca 3.5 ITA 1477 Ap- A
6 15 NC Filannino Ruggiero 3.5 ITA 1659 | 2 NC Carnicelli Flavio 3.5 ITA 1775 0 - 1
7 25 NC Losso Agostino 3.5 ITA 1611 | 10 NC Gneo Marco 3.5 ITA 1678 1 - 0
8 8 NC Zanirato Stefano 3 ITA 1719 | 34 NC Gllo Pietro 3.5 ITA 1566 Aw- A
9 61 NC Crestani Dario 3 ITA 1455 | 7 NC Marsico Enrico 3 ITA 1683 1 - 0
10 41 NC Breggia Bicchiere An'3 ITA 1548 | 12 NC Sottroi Carlo 8 ITA 1672 1 - 0
11 43 NC Pils Mrtina 3 CER 1542 | 16 NC D Meo Enrico 3 ITA 1641 A%- A
12 17 NC Zangrando G anpietro 3 ITA 1639 | 40 NC Tosi Lucrezia Alko 3 ITA 1551 0 - 1
13 69 NC Gaggio G aconmp 3 ITA 1378 | 18 NC Lena Leonardo 3 ITA 1634 0 - 1
14 31 NC Merusi Luigi 3 ITA 1583 | 42 NC Cavicchia Silvio 8 ITA 1545 1 - O
15 6 NC Cecotti Daniele 2.5 ITA 1683 | 35 NC Despeyroux Cantera P2.5 FID 1561 1 - O
16 39 NC Canbria Chiara 2.5 ITA 1555 | 8 NC Pretto Al do 2.5 ITA 1683 Ax- A
17 9 NC Ugolini Andrea 2.5 ITA 1681 | 37 NC Burello Matteo 2.5 ITA 1560 Aw- A
18 52 NC Rabbiosi Carlo 2.5 ITA 1498 | 26 NC De Bianchi Asia 2.5 ITA 1610 Ax- A
19 27 NC danoli Alejandro Lu2.5 |ITA 1607 | 44 NC Pedenonte C audio 2.5 ITA 1532 Aw- A
20 29 NC Gegorig Mrco 2.5 ITA 1589 | 59 NC Valgimgli Francesco2.5 ITA 1464 1 - 0O
21 5 NC Casartelli Fabio 2 ITA 1697 | 46 NC Rossi G anni 2 ITA 1511 1 - O
22 19 NC Perea Sardon Francis 2 ESP 1633 | 47 NC De Bona Filippo 2 ITA 1510 0 - 1
23 21 NC Della Rocca Gorgio 2 ITA 1622 | 48 NC Bodria Francesco 2 ITA 1509 1 - O
24 38 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1556 | 24 NC dover Sharon 2 ITA 1611 0 - 1
25 45 NC Mni daudio 2 ENG 1519 | 30 NC Marson Eva Jane 2 ITA 1589 0 - 1
26 33 NC Le Van Al essandro 2 ITA 1570 | 66 NC Bolzon Al ex 2 I TA 1404 A%- A
27 50 NC Zagorac Marko 2 CRO 1506 | 36 NC Zorzetti Andrea 2 ITA 1561 O -

28 60 NC Sagradini Antonio 1.5 ITA 1462 | 20 NC Danese Al do 1.5 ITA 1629 O -

29 51 NC (Quispe Rodriguez Lui 1.5 PER 1501 | 22 NC Gasparini Francesco 1.5 ITA 1617 Aw- A
30 49 NC Lovato Mattia 1.5 ITA 1507 | 64 NC Bergamaschi Matteo 1.5 ITA 1411 Awn- A
31 54 NC Zerba Fabio 1.5 ITA 1485 | 53 NC Biserni Federica 1 ITA 1488 0 - 1
32 67 NC Arcudi Goele 1 ITA 1396 | 56 NC Belloni Unberto 1 ITA 1473 1 - 0
33 70 NC Despeyroux David 1 ITA 1317 | 58 NC Benini Sofia 1 ITA 1465 1 - O
34 65 NC Rasella Marco 0.5 ITA 1409 | 68 NC Colonetti G aconp 1 ITA 1396 0 - 1
35 63 NC Rainondi Celso 1 I TA 1417 | 0 - F
36 57 NC La Malfa Stelio 0 | TA 1466 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV VR Ao FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B)
Italiana ' ' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 13 NC Ballon G anluca 5.5 ITA 1670 | 23 NC Tondi Aurelio 5 ITA 1613 0 - 1

2 28 NC Bal zano G ovanni 5) ITA 1600 | 25 NC Losso Agostino 4.5 ITA 1611 1 - O

3 62 NC Ceruta Al exandra 4.5 MDA 1438 | 4 NC Doroneychuk Anton 4.5 ITA 1714 0 - 1

4 2 NC Carnicelli Flavio 4.5 ITA 1775 | 1 NC Pillon G ovanni 4 ITA 1779 1 - 0

5 34 NC Gallo Pietro 4 ITA 1566 | 11 NC D Pasqual e Karol 4 ITA 1677 1 - O

6 40 NC Tosi Lucrezia Aiko 4 ITA 1551 | 14 NC Chinmenti Andrea 4 ITA 1665 0 - 1

7 18 NC Lena Leonardo 4 I TA 1634 | 61 NC Crestani Dario 4 ITA 1455 1 - O

8 55 NC Mo Luca 4 ITA 1477 | 31 NC Merusi Luigi 4 ITA 1583 1 - 0

9 32 NC Lin Yan Antonio 4 ITA 1573 | 41 NC Breggia Bicchiere An4 ITA 1548 Ap- A
10 15 NC Filannino Ruggiero 3.5 ITA 1659 | 3 NC Zanirato Stefano 3.5 ITA 1719 Awn- A
11 16 NC D Meo Enrico 3.5 ITA 1641 | 6 NC Cecotti Daniele 3.5 ITA 1683 0 - 1

12 10 NC Gneo Marco 3.5 ITA 1678 | 29 NC Gegorig Marco 3.5 ITA 1589 0 - 1

13 8 NC Pretto Aldo 3 ITA 1683 | 43 NC Pils Martina 3.5 CGER 1542 1 - 0
14 36 NC Zorzetti Andrea 3 ITA 1561 | 5 NC Casartelli Fabio 3 ITA 1697 A%- A
15 7 NC Marsico Enrico 3 ITA 1683 | 30 NC Marson Eva Jane 3 ITA 1589 0 - 1
16 42 NC Cavicchia Silvio 3 ITA 1545 | 9 NC Ugolini Andrea 3 ITA 1681 0 - 1

17 12 NC Sottroi Carlo 3 ITA 1672 | 39 NC Canbria Chiara 3 ITA 1555 1 - 0

18 44 NC Pedenonte d audio 3 ITA 1532 | 17 NC Zangrando G anpietro 3 ITA 1639 0 - 1

19 37 NC Burello Matteo 3 ITA 1560 | 21 NC Della Rocca Gorgio 3 ITA 1622 1 - 0
20 24 NC ddover Sharon 3 ITA 1611 | 52 NC Rabbiosi Carlo 3 ITA 1498 1 - 0
21 26 NC De Bianchi Asia 3 ITA 1610 | 69 NC GCaggio G aconp 3 ITA 1378 1 - 0
22 47 NC De Bona Filippo 3 ITA 1510 | 27 NC Ganoli Aejandro Lu 3 ITA 1607 A%- A
23 35 NC Despeyroux Cantera P2.5 FID 1561 | 33 NC Le Van Al essandro 2.5 ITA 1570 Aw- A
24 66 NC Bolzon Al ex 2.5 ITA 1404 | 59 NC \Valgimigli Francesco2.5 ITA 1464 Ap- A
25 19 NC Perea Sardon Francis 2 ESP 1633 | 50 NC Zagorac Marko 2 CRO 1506 1 - O
26 22 NC Gasparini Francesco 2 ITA 1617 | 67 NC Arcudi Goele 2 ITA 1396 1 - O
27 53 NC Biserni Federica 2 | TA 1488 | 38 NC Maffeis Fabio 2 ITA 1556 1 - O
28 64 NC Bergamaschi Matteo 2 ITA 1411 | 45 NC Moni Jaudio 2 ENG 1519 0 - 1
29 46 NC Rossi G anni 2 ITA 1511 | 51 NC CQuispe Rodriguez Lui 2 PER 1501 Aw- A
30 68 NC Colonetti G acomo 2 ITA 1396 | 49 NC Lovato Mattia 2 ITA 1507 0O - 1
31 70 NC Despeyroux David 2 I TA 1317 | 60 NC Sagradini Antonio 1.5 ITA 1462 1 - 0
32 58 NC Benini Sofia 1 I TA 1465 | 54 NC Zerba Fabio 1.5 ITA 1485 1 - O
33 56 NC Belloni Unberto 1 ITA 1473 | 65 NC Rasella Marco 0.5 ITA 1409 1 - 0
34 20 NC Danese Al do 2.5 ITA 1629 | 0 - F
35 48 NC Bodria Francesco 2 I TA 1509 | 0 - F
36 63 NC Rainondi Celso 1 I TA 1417 | 0 - F
37 57 NC La Malfa Stelio 0 | TA 1466 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC |ITA El o FIDE: 1779 Perf: 1605 Media: 1554.43 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Zorzetti Andrea I TA 1561 218 0.78 Ay 0 0
2 B 58 NC Benini Sofia I TA 1465 314 0.86 1 1 1
3 N 62 NC Ceruta Al exandra MDA 1438 341 0.88 O 1 1
4 B 39 NC Canbria Chiara | TA 1555 224 0.78 1 2 2
5 N 26 NC De Bianchi Asia I TA 1610 169 0.72 1 3 3
6 B 55 NC Mo Luca I TA 1477 302 0.85 Ay 3 3
7 N 2 NC Carnicelli Flavio ITA 1775 4 0.51 O 3 3
5.38 3 3

NC ITA El o FI DE: 1775 Perf: 1860 Media: 1629.43 WW: 0.69
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Burello Matteo | TA 1560 215 0.77 1 1 1
2 N 29 NC Gegorig Marco | TA 1589 186 0.74 1 2 2
3 B 43 NC Pils Martina GER 1542 233 0.79 Ay 2 2
4 N 13 NC Ballon G anluca I TA 1670 105 0.64 O 2 2
5 B 27 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1607 168 0.72 1 3 3
6 N 15 NC Filannino Ruggiero I TA 1659 116 0.66 1 4 4
7 B1 NC Pillon G ovanni I TA 1779 -4 0.49 1 5 5
4.81 5 5

NC I TA El o FIDE: 1719 Perf: 1644 Media: 1593.29 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Mffeis Fabio | TA 1556 163 0.72 1 1 1
2 B 26 NC De Bianchi Asia I TA 1610 109 0.65 Ay 1 1
3 N 28 NC Balzano G ovanni I TA 1600 119 0.66 Ay 1 1
4 B 30 NC Marson Eva Jane I TA 1589 130 0.68 1 2 2
5 N 32 NC Lin Yan Antonio I TA 1573 146 0.7 0 2 2
6 B34 NC @Gllo Pietro I TA 1566 153 0.7 Ay 2 2
7 N 15 NC Filannino Ruggiero I TA 1659 60 0.58 Ay 2 2
4. 69 2 2

NC I TA El o FIDE: 1714 Perf: 1816 Media: 1585.86 WW: 0.83

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 39 NC Canbria Chiara I TA 1555 159 0.71 1 1 1

2 N 31 NC  Merusi Luigi I TA 1583 131 0.68 Ay 1 1

3 B 35 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1561 153 0.7 1 2 2

4 N 9 NC Ugolini Andrea | TA 1681 33 0.55 1 3 3

5 B 23 NC Tondi Aurelio I TA 1613 101 0.64 Ay 3 3

6 B 13 NC Ballon G anluca I TA 1670 44 0.56 Ay 3 3

7 N 62 NC Ceruta A exandra MDA 1438 276 0.83 1 4 4
4.67 4 4

FSI - 21A° FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B) - Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023 - Pag. 17/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1697 Perf: 1540 Media: 1539.43 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Tosi Lucrezia A ko I TA 1551 146 0.7 1 1 1
2 B 30 NC Marson Eva Jane | TA 1589 108 0.65 O 1 1
3 N34 N Gllo Pietro | TA 1566 131 0.68 0 1 1
4 B 47 NC De Bona Filippo I TA 1510 187 0.74 0 1 1
5 N 53 NC Biserni Federica | TA 1488 209 0.77 1 2 2
6 B 46 NC Rossi G anni I TA 1511 186 0.74 1 3 3
7 N 36 NC Zorzetti Andrea I TA 1561 136 0.68 Ay 3 3
4. 96 3 3

NC I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1667 Media: 1557.00 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Cavicchia Silvio I TA 1545 1 0 1
2 B 32 NC Lin Yan Antonio I TA 1573 110 0.65 O 0 1
3 N 37 NC Burello Matteo I TA 1560 123 0.67 O 0 1
4 B 48 NC Bodria Francesco I TA 1509 174 0.73 Ay 0 1
5 N 47 NC De Bona Filippo I TA 1510 173 0.73 1 1 2
6 B 35 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1561 122 0.67 1 2 3
7 N 16 NC D Mo Enrico I TA 1641 42 0.56 1 3 4
4.01 3 4

NC | TA El o FI DE: 1683 Perf: 1462 Media: 1511.86 WW: -2.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Pils Mrtina GER 1542 141 0.69 O 0 0
2 N 69 NC Gaggio G aconm I TA 1378 305 0.86 1 1 1
3 B 41 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1548 135 0.68 0 1 1
4 N 51 NC Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501 182 0.74 1 2 2
5 B 33 NC Le Van Al essandro I TA 1570 113 0.65 1 3 3
6 N 61 NC Crestani Dario | TA 1455 228 0.79 0 3 3
7 B 30 NC Marson Eva Jane I TA 1589 94 0.63 O 3 3
5.04 3 3

NC ITA El o FI DE: 1683 Perf: 1560 Media: 1509.29 WWe: -1.07
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 41 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1548 135 0.68 O 0 0
2 N 44 NC Pedenonte C audio I TA 1532 151 0.7 Ay 0 0
3 B 63 NC Rainpndi Celso | TA 1417 266 0.82 1 1 1
4 N 59 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1464 219 0.78 O 1 1
5 B 49 NC Lovato Mattia | TA 1507 176 0.73 1 2 2
6 N 39 NC Canbria Chiara I TA 1555 128 0.67 Ay 2 2
7 B 43 NC Pils Mrtina CER 1542 141 0.69 1 3 3
5.07 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1681 Perf: 1647 Media: 1588.71 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Pedenonte d audio I TA 1532 149 0.7 1 1 1
2 B 33 NC Le Van Alessandro I TA 1570 111 0.65 1 2 2
3 N 18 NC Lena Leonardo I TA 1634 47 0.57 Ay 2 2
4 B 4 NC Doronmeychuk Anton ITA 1714 -33 0.45 0 2 2
5 N34 NC @Gllo Pietro | TA 1566 115 0.66 O 2 2
6 B 37 NC Burello Matteo I TA 1560 121 0.66 Ay 2 2
7 N 42 NC Cavicchia Silvio I TA 1545 1 2 3
3.69 2 3

NC ITA El o FI DE: 1678 Perf: 1550 Media: 1549.57 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Mni daudio ENG 1519 159 0.71 1 1 1
2 N 41 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1548 130 0.68 1 2 2
3 B 5 NC Mo Luca | TA 1477 201 0.76 O 2 2
4 N 43 NC Pils Martina GER 1542 136 0.68 Ay 2 2
5 B 35 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1561 117 0.66 1 3 3
6 N 25 NC Losso Agostino I TA 1611 67 0.59 0 3 3
7 B 29 NC Gegorig Marco | TA 1589 89 0.62 0 3 3
4.7 3 3

NC I TA El o FIDE: 1677 Perf: 1605 Media: 1554.29 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Rossi G anni I TA 1511 166 0.72 1 1 1
2 B 50 NC Zagorac Marko CRO 1506 171 0.73 1 2 2
3 N 30 NC Marson Eva Jane | TA 1589 88 0.62 1 3 3
4 B 62 NC Ceruta Al exandra MDA 1438 239 0.8 1 4 4
5 N 13 NC Ballon G anluca I TA 1670 7 0.51 O 4 4
6 B 28 NC Bal zano G ovanni I TA 1600 77 0.61 O 4 4
7 N34 NC @Gllo Pietro I TA 1566 111 0.65 O 4 4
4. 64 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1672 Perf: 1573 Media: 1523.00 WWe: -0.88
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 47 NC De Bona Filippo | TA 1510 162 0.71 O 0 0
2 N 45 NC Mni Caudio ENG 1519 153 0.7 O 0 0
3 B 54 NC Zerba Fabio | TA 1485 187 0.74 1 1 1
4 N 53 NC Biserni Federica | TA 1488 184 0.74 1 2 2
5 B 38 NC Miffeis Fabio | TA 1556 116 0.66 1 3 3
6 N 41 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1548 124 0.67 O 3 3
7 B 3 NC Canbria Chiara I TA 1555 117 0.66 1 4 4
4.88 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1670 Perf: 1853 Media: 1622.71 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Bodria Francesco I TA 1509 161 0.71 1 1 1
2 B 52 NC Rabbiosi Carlo I TA 1498 172 0.73 1 2 2
3 N 32 NC Lin Yan Antonio I TA 1573 97 0.63 1 3 3
4 B 2 NC Carnicelli Flavio I TA 1775 -1050.36 1 4 4
5 B 11 NC Di Pasqual e Karol I TA 1677 -7 0.49 1 5 5
6 N 4 NC Doronmeychuk Anton I TA 1714 -44 0.44 Ay 5 5
7 B 23 NC Tondi Aurelio I TA 1613 57 0.58 0 5 5
3.94 5 5

NC ITA El o FI DE: 1665 Perf: 1676 Media: 1517.57 WWe: 0.13

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 49 NC Lovato Mattia I TA 1507 158 0.71 1 1 1

2 N 43 NC Pils Martina GER 1542 123 0.67 O 1 1

3 B 45 NC Mni daudio ENG 1519 146 0.7 1 2 2

4 N 29 NC Gegorig Marco I TA 1589 76 0.6 1 3 3

5 N55 NC Mo Luca I TA 1477 188 0.74 Ay 3 3

6 B 62 NC Ceruta Al exandra MDA 1438 227 0.79 Ay 3 3

7 N 40 NC Tosi Lucrezia Aiko I TA 1551 114 0.66 1 4 4
4.87 4 4

NC I TA El o FI DE: 1659 Perf: 1655 Media: 1604.57 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Zagorac Marko CRO 1506 153 0.7 O 0 0
2 B 46 NC Rossi G anni I TA 1511 148 0.7 1 1 1
3 N 40 NC Tosi Lucrezia A ko | TA 1551 108 0.65 1 2 2
4 B 26 NC De Bianchi Asia I TA 1610 49 0.57 Ay 2 2
5 N 37 NC Burello Matteo I TA 1560 99 0.64 1 3 3
6 B 2 NC Carnicelli Flavio I TA 1775 -116 0.34 O 3 3
7 B 3 NC Zanirato Stefano I TA 1719 -60 0.42 Ay 3 3
4,02 3 3

NC ITA El o FI DE: 1641 Perf: 1540 Media: 1539.43 WWe: -0.95
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 51 NC CQuispe Rodriguez Luis GalPER 1501 140 0.69 Ay 0 0
2 N 59 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1464 177 0.73 1 1 1
3 B 31 NC Merusi Luigi | TA 1583 58 0.58 Ay 1 1
4 N 41 NC Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1548 93 0.63 Ay 1 1
5 B 61 NC Crestani Dario I TA 1455 186 0.74 Ay 1 1
6 N 43 NC Pils Martina GER 1542 99 0.64 Ay 1 1
7 B 6 NC Cecotti Daniele I TA 1683 -42 0.44 0 1 1
4.45 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1639 Perf: 1581 Media: 1530.29 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Rabbiosi Carlo | TA 1498 141 0.69 O 0 0
2 B 48 NC Bodria Francesco I TA 1509 130 0.68 Ay 0 0
3 N 56 NC Belloni Unrberto I TA 1473 166 0.72 1 1 1
4 B 37 NC Burello Matteo I TA 1560 79 0.61 Ay 1 1
5 N 30 NC Marson Eva Jane I TA 1589 50 0.57 1 2 2
6 B 40 NC Tosi Lucrezia A ko I TA 1551 88 0.62 O 2 2
7 N 44 NC Pedenonte C audio | TA 1532 107 0.65 1 3 3
4,54 3 3

NC I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1683 Media: 1524.71 WW: 0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Biserni Federica | TA 1488 146 0.7 1 1 1
2 N 47 NC De Bona Filippo I TA 1510 124 0.67 1 2 2
3 B9 NC Ugolini Andrea | TA 1681 -47 0.43 Ay 2 2
4 N 23 NC Tondi Aurelio I TA 1613 21 0.53 0 2 2
5 B 41 NC Breggia Bicchiere Antoni«l TA 1548 86 0.62 Ay 2 2
6 N 69 NC Gaggio G aconp | TA 1378 256 0.81 1 3 3
7 B 61 NC Crestani Dario | TA 1455 179 0.73 1 4 4
4. 49 4 4

NC ESP El o FI DE: 1633 Perf: 1482 Media: 1532.00 WWe: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 NC Zerba Fabio | TA 1485 148 0.7 1 1 1
2 B 60 NC Sagradini Antonio I TA 1462 171 0.73 Ay 1 1
3 N 26 NC De Bianchi Asia I TA 1610 23 0.53 Av 1 1
4 B 28 NC Balzano G ovanni I TA 1600 33 0.55 0 1 1
5 N 40 NC Tosi Lucrezia Aiko I TA 1551 82 0.61 O 1 1
6 B 47 NC De Bona Filippo I TA 1510 123 0.67 O 1 1
7 B 50 NC Zagorac Marko CRO 1506 127 0.67 1 2 2
4. 46 2 2

NC ITA El o FI DE: 1629 Perf: 1442 Media: 1498.83 WWe: -1.54
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 55 NC Mo Luca I TA 1477 152 0.7 0 0 0
2 N 49 NC Lovato Mattia I TA 1507 122 0.67 Ay 0 0
3 B 51 NC (Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501 128 0.67 Ay 0 0
4 N 35 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1561 68 0.59 O 0 0
5 B 54 NC Zerba Fabio | TA 1485 144 0.69 Ay 0 0
6 N 60 NC Sagradini Antonio I TA 1462 167 0.72 1 1 1
7 0 0 F1 1
4.04 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Scacchistica pryg

Italiana ! J' Spili

FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B)

mbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1622 Perf:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 N 56 NC Belloni Unberto I TA 1473

2 B 62 NC Ceruta Al exandra MDA 1438

3 N 47 NC De Bona Filippo I TA 1510

4 B 32 NC Lin Yan Antonio I TA 1573

5 N 42 NC Cavicchia Silvio I TA 1545
6 B 48 NC Bodria Francesco I TA 1509

7 N 37 NC Burello Matteo I TA 1560

Di f
149
184
112
49

113
62

Exp
0.7
0.74
0. 65
0. 57

4]

w oo
© g o
©

R
1
0
1
0
0
1
0

1474 Medi a: 1515.43 W We:
F PE

1

W W wWNNNDN PP

-0.9
PT

W W WNNN PR R

NC |ITA El o FI DE: 1617 Perf:

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital
1 B 57 NC La Malfa Stelio I TA 1466

2 N55 NC Mo Luca | TA 1477

3 B 59 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1464

4 N 61 NC Crestani Dario | TA 1455

5 B 52 NC Rabbiosi Carlo I TA 1498

6 N 51 NC Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501

7 B 67 NC Arcudi Goele I TA 1396

Di f
151
140
153
162
119
116
221

Exp
0.7
0.69

POoOoooO
o
1=

R F PE
1 1
0 1
Ay 1
0 1
0 1
Ay 1
1 2
2

1416 Media: 1465.29 W We:

-1.9

3

NN R R R R R PR

NC I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1857
T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 N 58 NC Benini Sofia I TA 1465
2 B 70 NC Despeyroux David I TA 1317
3 N 60 NC Sagradini Antonio I TA 1462
4 B 18 NC Lena Leonardo I TA 1634
5 N 4 NC Doronmeychuk Anton ITA 1714
6 B 32 NC Lin Yan Antonio I TA 1573
7 N 13 NC Ballon G anluca I TA 1670

Medi a: 1547.86 W We:

Di f
148
296
151
-21

Exp
0.7
0.85
0.7
0. 47

-101 0. 36

40
-57

0. 56
0.42
4.06

R F PE
Ay 0
1 1
1 2
1 3
Ay 3
1 4
1 5
5

1.94
PT

g o b wWwWwNE o

NC I TA El o FIDE: 1611 Perf:

T C N Cat None Fed FIDE Ital
1 B 59 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1464

2 N 53 NC Biserni Federica I TA 1488

3 B 68 NC Colonetti G aconp I TA 1396

4 N 31 NC Merusi Luigi | TA 1583

5 B 69 NC Gaggio G aconmp I TA 1378

6 N 38 NC Mffeis Fabio | TA 1556

7 B 52 NC Rabbiosi Carlo | TA 1498

Di f
147
123
215
28

233
55

113

Exp

0.7

0. 67
77

POoOOOO
o
o

R
0
1
1
0
0
1
1

1531 Medi a: 1480.43 W We:
F PE

0

A D WDNDDNDNPRE

-0.7
PT

A DA WOWNMNDNMNNPEPRO
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1611 Perf: 1640 Media: 1537.29 WW: 0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 60 NC Sagradini Antonio I TA 1462 149 0.7 O 0 0
2 B 54 NC Zerba Fabio | TA 1485 126 0.67 1 1 1
3 N 50 NC Zagorac Marko CRO 1506 105 0.64 1 2 2
4 B34 NC Gallo Pietro | TA 1566 45 0.56 Ay 2 2
5 N 59 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1464 147 0.7 1 3 3
6 B 10 NC Gneo Marco I TA 1678 -67 0.41 1 4 4
7 N 28 NC Balzano G ovanni | TA 1600 11 0.52 0 4 4
4.2 4 4

NC I TA El o FIDE: 1610 Perf: 1639 Media: 1588.71 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Crestani Dario I TA 1455 155 0.71 1 1 1
2 N 3 NC Zanirato Stefano I TA 1719 -109 0.35 Ay 1 1
3 B 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1633 -23 0.47 Ay 1 1
4 N 15 NC Filannino Ruggiero I TA 1659 -49 0.43 Ay 1 1
5B 1 NC Pillon G ovanni I TA 1779 -169 0.28 O 1 1
6 N 52 NC Rabbiosi Carlo I TA 1498 112 0.65 Ay 1 1
7 B 69 NC Gaggio G aconmo I TA 1378 232 0.79 1 2 2
3.68 2 2

NC I TA El o FI DE: 1607 Perf: 1537 Media: 1536.29 WW: -0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Ceruta Al exandra MDA 1438 169 0.72 O 0 0
2 B 56 NC Belloni Unberto I TA 1473 134 0.68 Ay 0 0
3 N 58 NC Benini Sofia | TA 1465 142 0.69 1 1 1
4 B 36 NC Zorzetti Andrea I TA 1561 46 0.56 1 2 2
5 N 2 NC Carnicelli Flavio I TA 1775 -168 0.28 0 2 2
6 B 44 NC Pedenonte Cl audio | TA 1532 75 0.6 Ay 2 2
7 N 47 NC De Bona Filippo I TA 1510 97 0.63 Ay 2 2
4,16 2 2

NC I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1895 Media: 1585.71 WW: 2.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 63 NC Rainmondi Cel so I TA 1417 183 0.74 Ay 0 0
2 N 51 NC Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501 99 0.64 1 1 1
3 B3 NC Zanirato Stefano I TA 1719 -119 0.34 Ay 1 1
4 N 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1633 -33 0.45 1 2 2
5 B 43 NC Pils Mrtina CGER 1542 58 0.58 1 3 3
6 N 11 NC D Pasqual e Karol I TA 1677 -77 0.39 1 4 4
7 B 25 NC Losso Agostino I TA 1611 -11 0.48 1 5 5
3.62 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC | TA El o FI DE: 1589 Perf: 1677 Media: 1574.71 WMW: 0.86

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 64 NC Berganaschi Mtteo I TA 1411 178 0.73 1 1 1

2 B2 NC Carnicelli Flavio ITA 1775 -186 0.26 O 1 1

3 N 52 NC Rabbiosi Carlo I TA 1498 91 0.62 1 2 2

4 B 14 NC Chinenti Andrea | TA 1665 -76 0.4 O 2 2

5 N 44 NC Pedenonte C audio | TA 1532 57 0.58 Ay 2 2

6 B 59 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1464 125 0.67 1 3 3

7 N 10 NC Gneo Marco I TA 1678 -89 0.38 1 4 4
3.64 4 4

NC ITA El o FI DE: 1589 Perf: 1671 Media: 1620.43 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Rasella Marco I TA 1409 180 0.74 1 1 1
2 N5 NC Casartelli Fabio I TA 1697 -108 0.35 1 2 2
3 B 11 NC D Pasquale Karol | TA 1677 -88 0.38 0 2 2
4 N 3 NC Zanirato Stefano ITA 1719 -1300.32 0 2 2
5 B 17 NC Zangrando G anpietro I TA 1639 -50 0.43 O 2 2
6 N 45 NC Mni Caudio ENG 1519 70 0.6 1 3 3
7 N7 NC Marsico Enrico | TA 1683 -94 0.37 1 4 4
3.19 4 4

NC I TA El o FI DE: 1583 Perf: 1605 Media: 1547.14 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 66 NC Bol zon Al ex I TA 1404 179 0.73 1 1 1
2 B 4 NC Doronmeychuk Anton I TA 1714 -131 0.32 Ay 1 1
3 N16 NC D Mo Enrico I TA 1641 -58 0.42 Ay 1 1
4 B 24 NC dover Sharon I TA 1611 -28 0.46 1 2 2
5 N 62 NC Ceruta Al exandra MDA 1438 145 0.69 O 2 2
6 B 42 NC Cavicchia Silvio I TA 1545 1 2 3
7 N55 NC Mo Luca | TA 1477 106 0.64 O 2 3
3.26 2 3

NC | TA El o FI DE: 1573 Perf: 1710 Media: 1607.29 WW: 1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Arcudi Goele I TA 1396 177 0.73 1 1 1
2 N 6 NC Cecotti Daniele I TA 1683 -1100.35 1 2 2
3 B 13 NC Ballon G anluca ITA 1670 -97 0.37 0 2 2
4 N 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -49 0.43 1 3 3
5B 3 NC Zanirato Stefano ITA 1719 -146 0.3 1 4 4
6 N 23 NC Tondi Aurelio I TA 1613 -40 0.44 O 4 4
7 B 41 NC Breggia Bicchiere Antoni (Il TA 1548 25 0.53 Ay 4 4
3.15 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1570 Perf: 1481 Media: 1530.29 WWe: -0.87
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 68 NC Colonetti G aconp I TA 1396 174 0.73 1 1 1
2 N9 NC Ugolini Andrea I TA 1681 -111 0.35 O 1 1
3 B 61 NC Crestani Dario | TA 1455 115 0.66 Ay 1 1
4 B 44 NC Pedenonte O audio I TA 1532 38 0.55 Ay 1 1
5 N7 NC Marsico Enrico I TA 1683 -1130.35 O 1 1
6 B 66 NC Bol zon Al ex I TA 1404 166 0.72 Ay 1 1
7 N 35 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1561 9 0.51 Ay 1 1
3.87 1 1

NC I TA El o FI DE: 1566 Perf: 1756 Media: 1597.14 WW: 1.81

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 69 NC Gaggio G aconp | TA 1378 188 0.74 Ay 0 0

2 N 63 NC Rainobndi Celso I TA 1417 149 0.7 Ay 0 0

3 B5 NC Casartelli Fabio I TA 1697 -1310.32 1 1 1

4 N 25 NC Losso Agostino I TA 1611 -45 0.44 Ay 1 1

5B 9 NC Ugolini Andrea I TA 1681 -1150.34 1 2 2

6 N 3 NC Zanirato Stefano I TA 1719 -153 0.3 Ay 2 2

7 B 11 NC D Pasqual e Karol I TA 1677 -1110.35 1 3 3
3.19 3 3

NC FID El o FI DE: 1561 Perf: 1544 Media: 1593.14 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 NC Despeyroux David I TA 1317 244 0.8 Ay 0 0
2 B 36 NC Zorzetti Andrea I TA 1561 0 0.5 1 1 1
3 N4 NC  Doronmeychuk Anton ITA 1714 -1530.3 O 1 1
4 B 20 NC Danese Al do I TA 1629 -68 0.41 1 2 2
5 N 10 NC Gneo Marco I TA 1678 -117 0.34 0 2 2
6 N 6 NC Cecotti Daniele I TA 1683 -122 0.33 0 2 2
7 B 33 NC Le Van Alessandro I TA 1570 -9 0.49 Ay 2 2
3.17 2 2

NC ITA El o FI DE: 1561 Perf: 1581 Media: 1580.14 WWe: 0.15
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B1 NC Pillon G ovanni ITA 1779 -2180.22 Ay 0 0
2 N 35 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1561 0 0.5 O 0 0
3 B 49 NC Lovato Mattia | TA 1507 54 0.58 1 1 1
4 N 27 NC Ganoli Alejandro Luis |TA 1607 -46 0.44 0 1 1
5 B 66 NC Bol zon Al ex | TA 1404 157 0.71 Ay 1 1
6 N 50 NC Zagorac Marko CRO 1506 55 0.58 1 2 2
7 B 5 NC Casartelli Fabio I TA 1697 -136 0.32 Ay 2 2
3.35 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC | TA El o FI DE: 1560 Perf: 1689 Media: 1638.57 WWe: 1.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Carnicelli Flavio I TA 1775 -2150.23 0 0 0
2 B 64 NC Bergamaschi Matteo I TA 1411 149 0.7 1 1 1
3 B 6 NC Cecotti Daniele I TA 1683 -1230.33 1 2 2
4 N 17 NC Zangrando G anpietro I TA 1639 -79 0.39 Ay 2 2
5 B 15 NC Filannino Ruggiero I TA 1659 -99 0.36 O 2 2
6 N9 NC Ugolini Andrea I TA 1681 -1210.34 Ay 2 2
7 B 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -62 0.41 1 3 3
2.76 3 3

NC I TA El o FI DE: 1556 Perf: 1402 Media: 1559.57 WW: -1.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Zanirato Stefano I TA 1719 -1630.28 0 0 0
2 N61 NC Crestani Dario | TA 1455 101 0.64 O 0 0
3 N57 NC La Malfa Stelio | TA 1466 90 0.62 1 1 1
4 B 50 NC Zagorac Marko CRO 1506 50 0.57 1 2 2
5 N 12 NC Sottroi Carlo I TA 1672 -116 0.34 0 2 2
6 B 24 NC d over Sharon I TA 1611 -55 0.42 O 2 2
7 N 53 NC Biserni Federica | TA 1488 68 0.59 O 2 2
3.46 2 2

NC I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1526 Media: 1575.86 WWe: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 NC Doronmeychuk Anton I TA 1714 -159 0.29 O 0 0
2 B 66 NC Bolzon Al ex I TA 1404 151 0.7 Ay 0 0
3 N 70 NC Despeyroux David | TA 1317 238 0.8 1 1 1
4 N1 NC Pillon G ovanni I TA 1779 -2240.22 0 1 1
5 B 60 NC Sagradini Antonio I TA 1462 93 0.63 1 2 2
6 B 8 NC Pretto Aldo I TA 1683 -128 0.33 Ay 2 2
7 N 12 NC Sottroi Carlo I TA 1672 -1170.34 0 2 2
3.31 2 2

NC | TA El o FI DE: 1551 Perf: 1636 Media: 1585.43 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Casartelli Fabio I TA 1697 -146 0.3 0 0 0
2 N 65 NC Rasella Marco I TA 1409 142 0.69 1 1 1
3 B 15 NC Filannino Ruggiero I TA 1659 -108 0.35 O 1 1
4 N 67 NC Arcudi Goele I TA 1396 155 0.71 1 2 2
5 B 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1633 -82 0.39 1 3 3
6 N 17 NC Zangrando G anpietro I TA 1639 -88 0.38 1 4 4
7 B 14 NC Chinenti Andrea I TA 1665 -1140.34 O 4 4
3.16 4 4
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pryg

Italiana ! J' Spili

| No o s wN e Z

\loﬁtﬂhwl\)lﬂﬂ%

\l@(ﬂhwwl—‘ﬂ%
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01-06-2024

I TA
N

8

10
7
16
18
12
32

I TA

FESTIVAL SPILIMBERGO - B (2308007B)

mbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

El o FI DE: 1548

666666868

Normre

Pretto Al do
Gneo Marco

Mar si co Enrico
Di Meo Enrico
Lena Leonardo
Sottroi Carlo
Lin Yan Antonio

Elo Italia: 1545 Variaz: 0

666666868

Nome

Cecotti Daniele
Arcudi G oele

Gaggi o G aconp

Col onetti G aconp
Del |l a Rocca G orgio
Merusi  Lui gi

Ugol i ni Andrea

El o FI DE: 1542

666666868

None

Marsi co Enrico
Chi nenti Andrea
Carnicelli Flavio
Gneo Marco

Bal zano G ovanni
Di Meo Enrico
Pretto Al do

El o FI DE: 1532

666666868

None

Ugol i ni Andrea

Pretto Al do

Bol zon Al ex

Le Van Al essandro
Gregorig Marco

G anoli Alejandro Luis
Zangrando G anpietro

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf: 1547 Medi a: 1596. 14

Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE
ITA 1681 -1490.3 0 0
I TA 1683 -151 0.3 Ay 0
I TA 1404 128 0.67 1 1
ITA 1570 -38 0.45 Ay 1
I TA 1589 -57 0.42 Ay 1
I TA 1607 -75 0.4 Ay 1
I TA 1639 -107 0.35 0 1

2.89 1

FIDE Ital
1683
1678
1683
1641
1634
1672
1573

FIDE Ital
1683
1396
1378
1396
1622
1583
1681

FIDE Ital
1683
1665
1775
1678
1600
1641
1683

1305

Dif Exp
-135 0. 32
-130 0. 32
-135 0. 32
-93 0.37
-86 0.38
-124 0. 33
-25 0.47
2.51
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)%) Pl

Ay

[uy

1754 Medi a: 1652. 00

m
0
m

Medi a: 1534. 14

Dif Exp
-138 0. 31
149 0.7
167 0.72
149 0
-77 0
-38 0.45
-136 0. 32
3

Dif Exp
-141 0. 31
-123 0. 33
-2330.21
-136 0. 32
-58 0.42
-99 0.36
-141 0. 31
2.26

R F PE
0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC ENG El o FI DE: 1519 Perf: 1525 Media: 1574.57 WW: 0.02

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 10 NC Gneo Marco I TA 1678 -159 0.29 O 0 0

2 B 12 NC Sottroi Carlo I TA 1672 -153 0.3 1 1 1

3 N 14 NC Chinenti Andrea | TA 1665 -146 0.3 0 1 1

4 B 52 NC Rabbiosi Carlo | TA 1498 21 0.53 Ay 1 1

5 N 48 NC Bodria Francesco I TA 1509 10 0.51 Ay 1 1

6 B 30 NC Marson Eva Jane I TA 1589 -70 0.4 0 1 1

7 N 64 NC Bergamaschi Matteo I TA 1411 108 0.65 1 2 2
2.98 2 2

NC ITA El o FI DE: 1511 Perf: 1429 Media: 1531.00 WWe: -0.83
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 NC D Pasqual e Karol I TA 1677 -166 0.28 0 0 0
2 N 15 NC Filannino Ruggiero I TA 1659 -148 0.3 O 0 0
3 B 65 NC Rasella Marco | TA 1409 102 0.64 1 1 1
4 N 69 NC Gaggio G acom I TA 1378 133 0.68 0 1 1
5 B 67 NC Arcudi Goele | TA 1396 115 0.66 1 2 2
6 N5 NC Casartelli Fabio I TA 1697 -186 0.26 O 2 2
7 B 51 NC (Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501 10 0.51 Ay 2 2
3.33 2 2

NC | TA El o FI DE: 1510 Perf: 1650 Media: 1649.71 WW: 1.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 12 NC Sottroi Carlo I TA 1672 -162 0.29 1 1 1
2 B 18 NC Lena Leonardo I TA 1634 -124 0.33 O 1 1
3 B 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -112 0.35 0 1 1
4 N5 NC Casartelli Fabio I TA 1697 -187 0.26 1 2 2
5 B 6 NC Cecotti Daniele I TA 1683 -173 0.27 0 2 2
6 N 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1633 -1230.33 1 3 3
7 B 27 NC Ganoli Alejandro Luis | TA 1607 -97 0.37 Ay 3 3
2.2 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1509 Perf: 1464 Media: 1588.17 WWe: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Ballon G anluca ITA 1670 -1610.29 0 0 0
2 N 17 NC Zangrando G anpietro I TA 1639 -1300.32 Ay 0 0
3 B 67 NC Arcudi Goele | TA 1396 113 0.65 Ay 0 0
4 N 6 NC Cecotti Daniele | TA 1683 -1740.27 Ay 0 0
5 B 45 NC Mni Caudio ENG 1519 -10 0.49 Ay 0 0
6 N 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -1130.35 0 0 0
7 0 0 FO 0
2.37 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1507 Perf: 1495 Media: 1544.29 WW: -0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Chinenti Andrea | TA 1665 -158 0.29 0 0 0
2 B 20 NC Danese Al do I TA 1629 -122 0.33 Ay 0 0
3 N 36 NC Zorzetti Andrea I TA 1561 -54 0.42 0 0 0
4 B 58 NC Benini Sofia | TA 1465 42 0.56 1 1 1
5 N 8 NC Pretto Al do I TA 1683 -176 0.27 O 1 1
6 B 64 NC Bergamaschi Matteo I TA 1411 96 0.63 Ay 1 1
7 N 68 NC Colonetti G aconp I TA 1396 111 0.65 1 2 2
3.15 2 2

NC CRO El o FI DE: 1506 Perf: 1427 Media: 1584.71 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 15 NC Filannino Ruggiero I TA 1659 -153 0.3 1 1 1
2 N 11 NC Di Pasqual e Karol I TA 1677 -1710.27 O 1 1
3 B 25 NC Losso Agostino I TA 1611 -1050.36 O 1 1
4 N 38 NC Maffeis Fabio I TA 1556 -50 0.43 0 1 1
5 B 68 NC Colonetti G aconp I TA 1396 110 0.65 1 2 2
6 B 36 NC Zorzetti Andrea I TA 1561 -55 0.42 0 2 2
7 N 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1633 -127 0.33 0 2 2
2.76 2 2

NC PER El o FI DE: 1501 Perf: 1483 Media: 1584.57 WWe: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N16 NC D Mo Enrico I TA 1641 -1400.31 Ay 0 0
2 B 28 NC Balzano G ovanni I TA 1600 -99 0.36 O 0 0
3 N 20 NC Danese Aldo I TA 1629 -1280.33 Ay 0 0
4 B 7 NC Marsico Enrico I TA 1683 -1820.26 O 0 0
5 N 64 NC Bergamaschi Matteo I TA 1411 90 0.62 Ay 0 0
6 B 22 NC Gasparini Francesco I TA 1617 -116 0.34 Ay 0 0
7 N 46 NC Rossi G anni | TA 1511 -10 0.49 Ay 0 0
2.71 0 0

NC ITA El o FI DE: 1498 Perf: 1558 Media: 1607.86 WWe: 0.53
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 NC Zangrando G anpietro I TA 1639 -1410.31 1 1 1
2 N 13 NC Ballon G anluca I TA 1670 -172 0.27 O 1 1
3 B 29 NC Gegorig Marco | TA 1589 -91 0.38 0 1 1
4 N 45 NC Mni daudio ENG 1519 -21 0.47 Ay 1 1
5 N 22 NC Gasparini Francesco ITA 1617 -119 0.34 1 2 2
6 B 26 NC De Bianchi Asia I TA 1610 -112 0.35 Ay 2 2
7 N 24 NC dover Sharon I TA 1611 -1130.35 0 2 2
2.47 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1488 Perf: 1531 Media: 1580.86 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 NC Lena Leonardo I TA 1634 -146 0.3 0 0 0
2 B 24 NC dover Sharon I TA 1611 -1230.33 0 0 0
3 N 64 NC Bergamaschi Mtteo ITA 1411 77 0.61 1 1 1
4 B 12 NC Sottroi Carlo I TA 1672 -184 0.26 0 1 1
5 B 5 NC Casartelli Fabio I TA 1697 -2090.23 0 1 1
6 N 54 NC Zerba Fabio | TA 1485 3 0.5 1 2 2
7 B 38 NC Mffeis Fabio | TA 1556 -68 0.41 1 3 3
2.64 3 3

NC I TA El o FI DE: 1485 Perf: 1315 Media: 1545.00 WWe: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1633 -148 0.3 0 0 0
2 N 25 NC Losso Agostino I TA 1611 -126 0.33 O 0 0
3 N 12 NC Sottroi Carlo I TA 1672 -187 0.26 O 0 0
4 B 70 NC Despeyroux David I TA 1317 168 0.72 1 1 1
5 N 20 NC Danese Al do I TA 1629 -144 0.31 Ay 1 1
6 B 53 NC Biserni Federica | TA 1488 -3 0.5 0 1 1
7 N 58 NC Benini Sofia | TA 1465 20 0.53 0 1 1
2.95 1 1

NC I TA El o FI DE: 1477 Perf: 1932 Media: 1658.50 WWe: 3.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 NC Danese Al do I TA 1629 -152 0.3 1 1 1
2 B 22 NC Gasparini Francesco I TA 1617 -140 0.31 1 2 2
3 N 10 NC Gieo Marco | TA 1678 -2010.24 1 3 3
4 0 0 F 3 3
5 B 14 NC Chinenti Andrea I TA 1665 -1880.26 Ay 3 3
6 N 1 NC Pillon G ovanni I TA 1779 -3020.15 Ay 3 3
7 B 3 NC Merusi Luigi | TA 1583 -106 0.36 1 4 4
1.62 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1473 Perf: 1327 Media: 1484.86 WWe: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -149 0.3 O 0 0
2 N 27 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1607 -1340.32 Ay 0 0
3 B 17 NC Zangrando G anpietro I TA 1639 -166 0.28 0 0 0
4 N 66 NC Bolzon Alex | TA 1404 69 0.6 O 0 0
5 B 70 NC Despeyroux David I TA 1317 156 0.71 Ay 0 0
6 N 67 NC Arcudi Goele I TA 1396 77 0.61 O 0 0
7 B 65 NC Rasella Marco I TA 1409 64 0.59 1 1 1
3.41 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1466 Perf: 852  Media: 1586.50 WWe: -0.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 NC Gasparini Francesco I TA 1617 -151 0.3 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 38 NC Maffeis Fabio | TA 1556 -90 0.38 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
0. 68 0 0

NC ITA El o FI DE: 1465 Perf: 1373 Media: 1531.00 WWe: -0.94
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 23 NC Tondi Aurelio I TA 1613 -148 0.3 Ay 0 0
2 N1 NC Pillon G ovanni I TA 1779 -3140.14 O 0 0
3 B 27 NC Ganoli Alejandro Luis |TA 1607 -142 0.31 O 0 0
4 N 49 NC Lovato Mattia | TA 1507 -42 0.44 0 0 0
5 B 65 NC Rasella Marco I TA 1409 56 0.58 Ay 0 0
6 N 70 NC Despeyroux David I TA 1317 148 0.7 O 0 0
7 B 54 NC Zerba Fabio | TA 1485 -20 0.47 1 1 1
2.94 1 1

NC | TA El o FI DE: 1464 Perf: 1544 Media: 1593.71 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 24 NC dover Sharon I TA 1611 -147 0.3 1 1 1

2 B 16 NC D Mo Enrico I TA 1641 -177 0.27 O 1 1

3 N 22 NC Gasparini Francesco I TA 1617 -153 0.3 Ay 1 1

4 B 8 NC Pretto Aldo I TA 1683 -2190.22 1 2 2

5 B 25 NC Losso Agostino I TA 1611 -147 0.3 O 2 2

6 N 29 NC Gegorig Marco I TA 1589 -1250.33 0 2 2

7 N 66 NC Bolzon Al ex I TA 1404 60 0.58 Ay 2 2
2.3 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1462 Perf: 1367 Media: 1559.67 WW: -0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Losso Agostino I TA 1611 -149 0.3 1 1 1
2 N 19 NC Perea Sardon Francisco JiESP 1633 -1710.27 Ay 1 1
3 B 23 NC Tondi Aurelio | TA 1613 -151 0.3 O 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 39 NC Canbria Chiara I TA 1555 -93 0.37 0 1 1
6 B 20 NC Danese Aldo I TA 1629 -167 0.28 0 1 1
7 N 70 NC Despeyroux David I TA 1317 145 0.69 O 1 1
2.21 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana l J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC ITA El o FI DE: 1455 Perf: 1666 Media: 1615.86 WWe: 1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC De Bianchi Asia I TA 1610 -1550.29 0 0 0
2 B 38 NC Maffeis Fabio I TA 1556 -101 0.36 1 1 1
3 N 33 NC Le Van Alessandro | TA 1570 -1150.34 Ay 1 1
4 B 22 NC Gasparini Francesco ITA 1617 -162 0.29 1 2 2
5 N 16 NC D Meo Enrico I TA 1641 -186 0.26 Ay 2 2
6 B 7 NC Marsico Enrico I TA 1683 -228 0.21 1 3 3
7 N 18 NC Lena Leonardo I TA 1634 -1790.27 0 3 3
2.02 3 3

NC MDA El o FI DE: 1438 Perf: 1766 Media: 1663.86 WW: 2.95
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 27 NC Ganoli Alejandro Luis I TA 1607 -169 0.28 1 1 1
2 N 21 NC Della Rocca Gorgio I TA 1622 -184 0.26 1 2 2
3 B1 NC Pillon G ovanni I TA 1779 -3410.12 1 3 3
4 N 11 NC D Pasqual e Karol I TA 1677 -2390.2 O 3 3
5 B 31 NC Merusi Luigi | TA 1583 -1450.31 1 4 4
6 N 14 NC Chimenti Andrea I TA 1665 -2270.21 Ay 4 4
7 B 4 NC Doroneychuk Anton I TA 1714 -276 0.17 O 4 4
1.55 4 4

NC I TA El o FIDE: 1417 Perf: 1492 Media: 1616.33 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Bal zano G ovanni I TA 1600 -183 0.26 Ay 0 0
2 B34 NC @Gllo Pietro I TA 1566 -1490.3 Ay 0 0
3 N8 NC Pretto Aldo I TA 1683 -266 0.18 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
6 0 0 FO 0
7 0 0O FO 0
0.74 0 0

NC ITA El o FI DE: 1411 Perf: 1353 Media: 1510.43 WWe: -0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Gegorig Marco I TA 1589 -178 0.27 0 0 0
2 N 37 NC Burello Mtteo | TA 1560 -1490.3 O 0 0
3 B 53 NC Biserni Federica | TA 1488 -77 0.39 0 0 0
4 N 65 NC Rasella Marco I TA 1409 2 0.5 1 1 1
5 B 51 NC (Quispe Rodriguez Luis GalPER 1501 -90 0.38 Ay 1 1
6 N 49 NC Lovato Mattia I TA 1507 -96 0.37 Ay 1 1
7 B 45 NC Mni Caudio ENG 1519 -108 0.35 0 1 1
2.56 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ! J. Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1409 Perf: 1064 Media: 1485.14 WW: -2.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 NC Marson Eva Jane I TA 1589 -1800.26 O 0 0
2 B 40 NC Tosi Lucrezia Aiko I TA 1551 -142 0.31 O 0 0
3 N 46 NC Rossi G anni I TA 1511 -102 0.36 0 0 0
4 B 64 NC Bergamaschi Matteo ITA 1411 -2 0.5 0 0 0
5 N 58 NC Benini Sofia | TA 1465 -56 0.42 Ay 0 0
6 B 68 NC Colonetti G aconp I TA 1396 13 0.52 0 0 0
7 N 56 NC Belloni Unberto I TA 1473 -64 0.41 O 0 0
2.78 0 0

NC |ITA El o FI DE: 1404 Perf: 1484 Media: 1534.00 WW: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 NC  Merusi Luigi I TA 1583 -179 0.27 O 0 0
2 N 39 NC Canbria Chiara I TA 1555 -151 0.3 Ay 0 0
3 B 44 NC Pedenonte O audio I TA 1532 -1280.33 0 0 0
4 B 56 NC Belloni Unberto I TA 1473 -69 0.4 1 1 1
5 N 36 NC Zorzetti Andrea I TA 1561 -157 0.29 Ay 1 1
6 N 33 NC Le Van Al essandro I TA 1570 -166 0.28 Ay 1 1
7 B 59 NC Valgimgli Francesco Savil TA 1464 -60 0.42 Ay 1 1
2.29 1 1

NC I TA El o FI DE: 1396 Perf: 1390 Media: 1539.86 WW: -0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Lin Yan Antonio I TA 1573 -177 0.27 O 0 0
2 B 42 NC Cavicchia Silvio I TA 1545 Ay 0 0
3 N 48 NC Bodria Francesco I TA 1509 -1130.35 Ay 0 0
4 B 40 NC Tosi Lucrezia A ko | TA 1551 -1550.29 0 0 0
5 N 46 NC Rossi G anni I TA 1511 -1150.34 0 0 0
6 B 56 NC Belloni Unberto I TA 1473 -77 0.39 1 1 1
7 N 22 NC Gasparini Francesco I TA 1617 -2210.22 0 1 1
1.86 1 1

NC | TA El o FI DE: 1396 Perf: 1261 Media: 1524.67 WW: -0.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Le Van Al essandro I TA 1570 -174 0.27 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 24 NC dover Sharon ITA 1611 -2150.23 0 0 1
4 B 42 NC Cavicchia Silvio I TA 1545 0 0 1
5 N 50 NC Zagorac Marko CRO 1506 -1100.35 0 0 1
6 N 65 NC Rasella Marco I TA 1409 -13 0.48 1 1 2
7 B 49 NC Lovato Mattia I TA 1507 -1110.35 O 1 2
1.68 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

NC I TA El o FI DE: 1378 Perf: 1553 Media: 1594.29 WWw: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N34 NC @Gllo Pietro | TA 1566 -1880.26 Ay 0 0
2 B 7 NC Marsico Enrico I TA 1683 -3050.14 O 0 0
3 N 42 NC Cavicchia Silvio I TA 1545 Ay 0 0
4 B 46 NC Rossi G anni I TA 1511 -1330.32 1 1 1
5 N 24 NC dover Sharon I TA 1611 -2330.21 1 2 2
6 B 18 NC Lena Leonardo I TA 1634 -256 0.19 O 2 2
7 N 26 NC De Bianchi Asia I TA 1610 -2320.21 O 2 2
1.33 2 2
NC I TA El o FI DE: 1317 Perf: 1467 Media: 1516.29 WWw: 1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Despeyroux Cantera Pablo FID 1561 -2440.2 Ay 0 0
2 N 23 NC Tondi Aurelio I TA 1613 -296 0.15 O 0 0
3 B 3 NC Canbria Chiara I TA 1555 -238 0.2 0 0 0
4 N 54 NC Zerba Fabio | TA 1485 -168 0.28 0 0 0
5 N 56 NC Belloni Unberto | TA 1473 -156 0.29 Ay 0 0
6 B 58 NC Benini Sofia | TA 1465 -148 0.3 1 1 1
7 B 60 NC Sagradini Antonio I TA 1462 -1450.31 1 2 2
1.73 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STVl > | A FESTIVAL SPILIMBERGO - B (23080078)
Italiana ' J' Spilimbergo - 11-08-2023 - 15-08-2023

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
42 NC Cavicchia Silvio ITA 7 3.0 1534 1484 1545 1951 M 118886
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